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25,5
21:00
21:00 6726 Ukupno Šutevi na gol BAY-CHE

Bayern M.
Ukupno Šutevi na gol Chelsea

Ukupno

1,85 1,85
1,90

9,5

6724 Uk. udaraca u okvir gola Bayern M. 5,5

BAY-CHE 8,5
4,5

UKUPNO KORNERA

2,30
1,80

Ukupno kornera Bayern M. 5,5 1,85
10,5 1,45

Uk. kornera u prvom pol. BAY-CHE

1,75

1,50

Ukupno kornera Chelsea 3,5

1,951,85
Ukupno kornera BAY-CHE

Ukupno kornera

Sre 21:00 6739

2,45
Sre 21:00 6738 1,95

2,05

Sre

+

Sre 21:00 6690 2,00

Gr.? -R 

21:00 6737
Sre 21:00 6736

Sre 21:00 6713 Ukupno faula

UKUPNO ŠUTEVI NA GOL

Žutih kartona

Pobeda i Strelac

Sre 21:00 7221

10,0
Sre 21:00

6781

6779

Sre

16,5Chelsea win

65,0

Ukupno

1,90 1,90

7219 Chelsea win
Marc Guiu 9,50

Pedro Neto
7220 Chelsea win

25,0

55,0 Fernandez Enzo
35,0

30,0
30,0

21:00 7218 Chelsea win Pedro Joao

6,00 6780

8,50
Sre 21:00 7217 Chelsea win Palmer Cole 8,50
Sre

Bayern M. win Diaz Luis
3,50

Sre 21:00 7216 Bayern M. win Pavlovic A. 11,0
Sre Bayern M. win Olise Michael

X

21:00 7131

4,75

Sre 21:00

3,50
Sre 21:00 7127 Bayern M. win Jackson Nicolas 3,05
Sre 21:00 7130

1

Sre 21:00 6657 Bayern M. win Kane Harry 2,35

R  ?

R  ?

6783 100
Sre 21:00 Autogol 6754 8,00

7,00 6782
9,0025,0 6768

18,0 6769
Sre 21:00 Kimmich Joshua 6753

13,0 6766
Sre 21:00 Fernandez Enzo 6752 17,0 6767
Sre 21:00 Estevao 6751

Pavlovic Aleksandar 6750 15,0 6765

Sre 21:00

Sre 21:00
13,0Sre 21:00 Karl Lennart

6777

6764 4,75
4,75 67786763

6749

3,65 6776Marc Guiu 6746 10,0 6761

Garnacho Alejandro 6748 13,0

18,0
Sre 21:00 Pedro Neto 6747 11,0 6762 4,50
Sre 21:00

15,0
Sre 21:00 Pedro Joao 6745 8,00 6760 3,30 6775 15,0

8,00 6759 3,30 6774Sre 21:00 Palmer Cole 6744

11,0
Sre 21:00 Gnabry Serge 6743 7,00 6758 2,85 6773 11,0

7,00 6757 2,85 6772Sre 21:00 Olise Michael 6742

8,00
Sre 21:00 Diaz Luis 6741 7,00 6756 2,85 6771 11,0

6668 5,00
Sre 21:00 Jackson Nicolas 6740 6,00 6755 2,35 6770

kvota šifra kvota
Sre 21:00 Kane Harry 6651 4,50 6652 1,85

Strelac: prvi gol // u toku // 2+ golova

R  prvi gol u toku 2+ golova
šifra kvota šifra

Sre 21:00 6732

SPECIJAL

21:00 6733Sre
ChelseaBez žutog kartona

BAY-CHE

Sre 20:50 6666 Početni udarac

Gr. -

Sre 21:00 6710 Prvi korner

BAY-CHE 9,00 1,20

STATISTIKA

BAY-CHE

Sre 20:50 6709 Prvi aut

Sre 21:00 6669 Ukupno faula

Sre 21:00 6711 Poslednji korner

X1 2

2,20

ŽUTI KARTONI

R  ?
Sre 21:00 6675 BAY-CHEPrvi žuti karton - 1,60
Sre 21:00 2,15 - 1,65Poslednji žuti karton6730 BAY-CHE

R  ?

Sre 21:00 6731 Bayern M.Bez žutog kartona 3,00 - -

2,20 -

3,15 3,65
4,00 - -

Sre 21:00 6687 Prvi crveni karton

21,5 1,90 1,80

1,60
BAY-CHE
BAY-CHE 1,55 - 2,30
BAY-CHE

Prva zamena

Više žutih kartona

2

BAY-CHE
1,90 - 1,90

1,95

1,60 - 2,20

R  ? X = bez crveni /bez penal

Sre 21:00 6712

BAY-CHE 5,00

- 1,90

1 X 2

BAY-CHE 1,90

7,00
Sre 21:00 6734 Prvi penal

R  ? Gr. - +

UKUPNO ŽUTIH KARTONA

1,85
Sre 21:00 6671 Ukupno žutih kartona BAY-CHE 2,5

4,5

3,00 1,30
Sre 21:00 6719 Ukupno žutih kartona BAY-CHE 3,5 1,95

21:00 6720 Ukupno žutih kartona BAY-CHE 2,30
Sre 21:00 6721 Ukupno žutih kartona Bayern M. 1,5 1,95 1,85
Sre

21:00 6722 Ukupno žutih kartona Chelsea

Chelsea 11,5 1,90

Sre

Sre

1,35 7,00

Bayern M. 10,5 1,80
Sre 21:00 6714 Ukupno faula

Sre 21:00 6672

Sre 21:00 6715 Ukupno Ofsajda BAY-CHE 3,5

6727

1,85

1,80

Sre 21:00

Sre

1,80 Ukupno kornera BAY-CHE

6725
21:00

Sre 21:00 6723 9,5

Sre 21:00 6728

Sre 21:00 6717 Ukupno Ofsajda Bayern M. 1,5
1,90

Chelsea 1,5

8,5

Chelsea

Ukupno Šutevi na gol BAY-CHE

2,20

Sre 21:00 26,5

Sre 21:00 6718 Ukupno Ofsajda 1,85

Sre 21:00 6729

1,60

67351,90

+

1,85

Ukupno

3,65

Gr.

3.15 1.88 1,45

-

1,50 2,302,5

1,50

R  ?

1,751,95

1,80
1,85

1,95

Ukupno

15,5Ukupno Šutevi na gol

+

1,85

1,85

2,20 1,60
1,95

10,7 5.05 17,7

10,5

3,5

Uk. udaraca u okvir gola BAY-CHE
Uk. udaraca u okvir gola BAY-CHE

Uk. udaraca u okvir gola

2,142.80 9,00 2,70 7,50 2.25 6,25 3.60 11,7 3.403.00 7,00 4,00 1,54
2+II 2+II

6009 Bayern M Chelsea 2,22 2.50 4,50 9,50 1,84
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
kombinacije

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

3,85

ŠANSABET Prvo Oba tima daju gol 
kombinacije

Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije
Više 

golova
Golovi

poluvreme

2,60 2,18 1,50 2,231,52 1,81 2,50 2,244,75 7.00 10,2 7,501,19 1.20 2,10 2,60

5+
1p.

Sre 21:00 6009 Bayern M. 1,70 4.15 4,40 Chelsea

2-3 3+ 4+
GG&

4+
GG

GG&
3+

2+ 0-2

Ukupno golova
sansa daju gol

 ? 1 X 2

45-90
Oba tima

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2R
ŠANSABET Champions League Dupla



Total Corners Inter Over 5.5

13,0

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Goalkeeper Saves Over 6.5 Nikola Krstovic Total Shots on Target Over 0.5

PSG to Lead on Halftime and Win at the End and Total Goals Over 2.5 Both Teams To Score and Total Goals Over 3.5

Khvicha Kvaratskhelia To Score Total Corners Over 9.5

Bradley Barcola To Score Gonçalo Ramos Total Shots on Target Over 1.5

21:00 8345 PSG - Atalanta BetBuilder2

1

SRE 21:00 8344 PSG - Atalanta BetBuilder1 19,0 SRE

? 1 R

Total Shots on Target Over 9.5

Lautaro Martínez Total Shots on Target Over 1.5 Wout Weghorst To Score

Total Shots on Target Olympiakos Over 5.5

Ayoub El Kaabi Total Shots on Target Over 1.5

Champions League - Bet Builder

R 



Champions League - Bet Builder

Champions League - Bet Builder
R  ?

 ?

Champions League - Bet Builder Champions League - Bet Builder

Champions League - Bet Builder

Mohamed Salah To Assist

R ?
SRE 21:00

R

Hugo Ekitike To Score Or Assist 

 ? 1R

Liverpool to Lead on Halftime

Total Corners by Liverpool 1st Half Over 2.5 

Champions League - Bet Builder

1 ?

 ?

Inter to Win and Total Goals Over 2.5

BetBuilder1 14,0Ajax - Inter

SRE 21:00

SRE 21:0021:00 8346SRE

Marcus Thuram To Score Or Assist

R

1

8349 14,0Liverpool - Atl. Madrid BetBuilder28348 13,5Liverpool - Atl. Madrid

8343

BetBuilder1

Ajax - Inter BetBuilder2

Lautaro Martínez To Score

11,0Olympiakos - Paphos

1

8347

R

Olympiakos to Lead on Halftime

Total Corners Olympiakos Over 6.5

Both Teams To Score in 1st Half

1

Champions League - Bet Builder
? 1

18:45

Champions League - Bet Builder

13,0 SRE

Atl. Madrid or Draw (Double Chance)

Total Goals Over 2.5

Antoine Griezmann Total Shots on Target Over 0.5

Cody Gakpo Total Shots on Target Over 0.5

BetBuilder1

18,0

Tomás Chory To Score Or Assist

Slavia P. - Bodo/Glimt BetBuilder1

Kasper Waarts Høgh To Score Or Assist

Slavia P. To Win

Total Goals Over 3.5

SRE 18:45 8342

Champions League - Bet Builder
R  ? 1 R  ? 1

SRE 21:00 8350 Bayern München - Chelsea BetBuilder1 24,0 SRE 21:00

Bayern München To Win Chelsea or Draw (Double Chance)

Total Goals Over 3.5 Goalkeeper Saves Chelsea Over 3.5

8351 Bayern München - Chelsea BetBuilder2 13,0

Harry Kane First Goal Scorer João Pedro To Score Or Assist

Cole Palmer To Score Or Assist Alejandro Garnacho Total Shots on Target Over 0.5



Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Morocco 1 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+

1.88 1.88 3.25 6.502.17 3.40 2.75 1.734.20 6.75 5.55 1.651.26 1.52 3.60 4.90
8.00

Čet 04:00 4815 Antigua GFC 2.16 3.00 3.20 Municipal CSD 1.23
1.61 1.86 2.05 3.802.03 2.70 4.40 3.053.90 4.90 11.0 9.751.06 1.19 2.09 2.451.56 3.50 5.50 GuastatoyaČet 02:00 4813 Dep. Marquense

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.50

ŠANSABET Guatemala 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.49 1.87 2.24 4.30- - - -- - - -1.21 1.26 1.50 -2.12 2.90 3.25 TermoliSre 15:00 3041 Victor San Marino

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Italy Serie D Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.79 1.91 1.88 3.251.77 2.24 3.50 2.804.40 5.05 8.75 7.001.16 1.22 1.84 2.851.80 3.45 4.15 Atalanta U23Sre 20:00 3029 Salernitana

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSABET Italy Serie C Gr. C Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.90 2.00 3.601.75 2.30 3.70 2.955.45 4.60 6.00 4.751.34 1.26 1.46 4.002.40 3.15 2.80 Inter U23Sre 19:00 3023 Virtus Verona

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Italy Serie C Gr. A Dupla

Poluvreme-kraj

2.22 1.34 1.91 3.101.48 1.96 1.94 2.807.00 6.75 4.35 1.321.16 1.54 3.40 5.85
2.95

Sre 21:15 2842 HK Kopavogur 2.16 3.85 2.65 Throttur Reykjavik 1.35
2.90 2.26 1.32 1.861.30 1.45 1.90 1.906.50 7.00 6.00 3.701.47 1.16 1.42 3.952.45 3.90 2.30 NjardvikSre 18:45 1291 Keflavik

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

15.5

ŠANSABET Iceland 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.29 1.95 2.90 6.002.30 3.50 6.75 4.603.95 3.20 7.50 8.251.11 1.32 1.60 3.601.96 2.65 4.25 Mes Shahr-e BabakSre 16:00 5635 Ario Eslamshahr
1.97 3.00 6.50 16.254.00 7.75 4.80 1.283.25 10.25 11.75 2.601.28 1.87 3.00 3.40

12.0
Sre 16:00 5269 Saipa (Iran) 1.67 2.80 6.00 Niroye Zamini 1.03

1.38 1.90 2.55 5.102.06 3.00 5.45 4.054.20 3.45 6.75 6.751.16 1.30 1.53 3.752.07 2.75 3.65 Mes SoongounSre 16:00 5268 FC Fard

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

14.25

ŠANSABET Iran 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.35 1.92 2.70 5.802.16 3.20 6.00 3.905.20 3.65 6.00 5.251.27 1.31 1.41 4.152.45 2.75 3.00 Leones Del NorteSre 22:30 5634San Antonio FC Cotacachi

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Ecuador 2 Dupla

Poluvreme-kraj

2.40 1.25 1.71 2.601.69 2.12 1.79 3.3010.25 20.5 16.75 1.571.04 3.65 1.68 4.05
4.65

Čet 21:00 4800 Always Ready 1.20 6.00 9.50 Universitario De Vinto -
2.11 1.97 1.59 2.551.50 1.79 2.65 2.355.45 5.70 6.50 4.751.32 1.20 1.53 3.552.18 3.50 2.85 GV San JoseČet 02:00 4795Academia del Balompie

1.96 1.61 2.60 4.801.82 2.70 2.35 2.085.65 5.45 3.60 1.511.20 1.32 4.70 6.50
2.95

Čet 00:00 4794 Jorge Wilstermann 2.80 3.45 2.21 Nacional Potosi 1.52
2.95 2.25 1.32 1.871.53 1.68 2.19 1.904.20 9.25 15.75 12.01.03 1.07 2.95 1.871.31 5.30 6.75 Independiente Petr.Sre 21:00 4792 The Strongest

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bolivia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

10.51.50 1.91 2.35 4.551.94 2.70 4.70 3.455.95 3.90 5.50 4.401.40 1.31 1.33 4.902.85 2.90 2.55 FAR RabatSre 21:00 5657 Raja Casablanca

11.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Oba tima

1.44 1.88 2.40 4.801.97 2.80 5.05 3.505.35 3.80 6.00 4.901.30 1.29 1.39 4.252.50 2.85 2.85 Dinamo CitySre 15:00 3179 Teuta Durrës

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Albania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.96 3.55 7.002.22 3.70 2.90 1.644.60 5.25 3.70 1.721.22 1.28 4.80 6.25
7.75

Sre 15:30 3122 Struga Trim & Lum 2.85 3.10 2.23 Shkendija T. 1.45
1.59 1.87 2.03 3.802.14 2.80 4.65 3.003.65 5.05 13.0 11.751.01 1.15 2.30 2.191.42 3.70 6.50 Shkupi 1927Sre 15:30 3121 Tikveš 1930

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Macedonia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.35 1.33 1.88 2.952.40 3.00 1.94 3.0513.5 36.0 32.5 2.151.02 5.90 1.43 4.00
7.00

Sre 20:15 5633 Al Nassr Riyadh 1.10 8.50 19.25 Istiqlol Dushanbe -
1.78 1.96 1.95 3.451.76 2.30 3.70 2.905.05 5.00 7.25 5.701.27 1.27 1.64 3.402.10 3.30 3.35 Al WehdatSre 20:15 5632 Al-Muharraq

2.05 1.61 2.55 4.651.89 2.75 2.40 2.206.00 8.00 5.80 1.551.22 1.76 3.00 5.05
8.50

Sre 18:00 5627 Al Ahli Doha 1.93 3.65 3.50 Al Khalidiyah 1.25
1.65 1.95 2.14 3.951.91 2.60 4.35 3.154.70 4.70 8.00 6.501.21 1.27 1.73 3.201.97 3.25 3.80 EsteghlalSre 18:00 5617 Al Wasl

1.96 1.92 3.40 6.752.30 3.65 2.85 1.805.30 7.50 5.65 1.751.25 1.66 3.30 5.10
7.00

Sre 15:45 5616 FK Arkadag 2.07 3.40 3.35 Andijan 1.27
1.78 1.96 1.95 3.451.77 2.35 3.70 2.907.75 5.05 4.90 3.251.69 1.26 1.24 6.003.55 3.35 2.02 Al ZawraaSre 15:45 5615 Goa

1.96 1.91 3.35 6.752.40 3.75 2.85 1.815.35 9.50 7.75 1.831.23 1.97 2.70 4.35
2.45

Sre 14:15 5614 Nam Dinh 1.73 3.55 4.55 Ratchaburi 1.15
3.65 2.60 1.24 1.671.92 2.09 2.55 1.774.25 15.5 36.0 31.0- 1.01 6.00 1.401.09 9.00 18.5 Eastern Sports ClubSre 12:00 5613 Gamba Osaka

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET AFC Champions League 2 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 17.09.Sreda 3



Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Austria ÖFB-Cup Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 2840 Rothis 23.0 12.5 1.03 Sturm Graz 7.75 - - - - - - - - - - 1.35 7.25 4.05 1.05 1.22 1.51
Sre 19:00 2841 Oberwart 19.25 10.5 1.06 Rapid Wien 6.50 - - - - - - - - - - 1.47 5.55 3.30 1.10 1.34 1.76

ŠANSABET Latvia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 18:00 3568 Rigas Futbola skola 1.26 5.10 7.25 Auda - 1.06 2.95 1.78 4.00 8.75 16.0 12.5 2.23 1.30 1.831.52 1.66 2.17 1.87 2.80

ŠANSABET Lithuania Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.85

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:30 3621 Dziugas Telsiai 3.80 3.30 1.89 Hegelmann Litauen 1.72 1.23 1.17 6.50 8.00 4.75 4.50 3.10 1.85 2.45 4.05 3.00 8.001.64 1.88 2.04 3.75

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Sweden Svenska Cupen Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? kvalifikacije 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 19:00 2530 BK Olympic 23.0 9.75 1.05 Malmo FF 6.75 - - - - - - - 2.35 1.28 1.78- - - 1.79 2.75

ŠANSABET Ukraine Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.15

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 12:00 3267 Chernihiv 7.25 4.50 1.33 Kryvbas Kryvyi Rih 2.75 1.10 1.01 12.75 15.25 6.75 3.80 1.95 1.73 2.04 2.85 2.23 2.23 2.00 1.51 2.35 4.15
Sre 12:00 3642 Metalist Kharkiv 7.75 4.10 1.36 LNZ Cherkasy 2.60 1.13 - 13.75 15.0 5.75 3.60 2.04 2.03 2.55 3.90 2.65 1.80 1.89 1.80 3.10 6.00
Sre 14:30 3613 Livyi Bereg 1.79 3.15 4.35 Viktoriya Sumy 1.12 1.23 1.79 2.90 4.20 4.35 8.75 7.50 1.94 2.65 4.40 3.15 1.56 1.87 2.14 4.00 8.75
Sre 17:00 3623 Oleksandria 6.25 3.75 1.46 Dynamo Kyiv 2.30 1.16 1.03 11.0 12.5 5.30 3.75 2.25 1.95 2.50 3.90 2.75 1.74 1.88 1.87 3.25 6.50

ŠANSABET Switzerland Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 20:30 1931 Yverdon 2.24 3.75 2.75 Servette 1.38 1.21 1.57 3.55 5.90 6.50 6.75 4.45 1.47 1.76 2.50 2.25 4.152.35 2.10 1.53 2.35

ŠANSABET Venezuela Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/2 finale 1 X 2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 21:30 4772 Monagas SC 2.30 2.95 3.05 Carabobo FC 1.26 1.27 1.46 3.85 5.10 4.05 6.25 5.25 1.92 2.70 4.70 3.35 1.48 1.87 2.30 4.50 10.25
Čet 00:00 4832 Dep. La Guaira 1.64 3.45 4.80Universidad Central (VEN)1.09 1.19 1.96 2.55 4.10 5.00 9.75 8.25 1.85 2.40 3.80 2.85 1.70 1.87 1.91 3.40 7.00

ŠANSABET Norway NM Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 18:00 2522 Kongsvinger 2.95 3.45 2.09 KFUM Oslo 1.56 1.19 1.28 4.85 6.75 5.65 5.25 3.30 1.50 1.81 2.65 2.35 4.652.07 1.95 1.59 2.55

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Greece Cup Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? u grupi 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:00 2846 Kifisias 2.40 3.00 2.95 Asteras T. 1.30 1.28 1.44 4.15 5.15 4.10 6.00 5.20 1.82 2.45 4.15 3.25 1.58 1.88 2.14 4.00 8.75
Sre 14:00 2847 Panaitolikos 3.20 3.00 2.21 Aris 1.52 1.27 1.25 5.70 6.50 4.20 4.85 3.80 1.81 2.45 4.05 3.20 1.60 1.88 2.10 3.85 8.50
Sre 15:00 2848 PAE Egaleo 28.5 9.00 1.04 AEK 6.75 - - - - - - - - - - - 2.70 2.17 1.37 1.99 3.25
Sre 15:00 2854 OFI 1.15 5.90 16.25 Kavala - 1.05 4.25 1.67 3.30 7.75 27.0 28.5 2.45 2.90 4.10 2.50 2.09 1.97 1.61 2.60 4.75
Sre 15:00 2855 Atromitos 1.13 6.25 18.25 Ellas Syrou - 1.04 4.65 1.62 3.30 8.25 30.5 32.5 2.60 3.05 4.25 2.45 2.12 1.98 1.59 2.55 4.60
Sre 15:00 2856 Marko 7.25 3.95 1.41 Larissa 2.50 1.15 1.02 13.5 13.75 5.35 3.55 2.23 2.05 2.60 4.05 2.90 1.76 1.89 1.88 3.30 6.50
Sre 16:30 2857 Panathinaikos 1.21 5.30 11.5 Kallithea - 1.07 3.55 1.79 3.45 7.25 21.0 21.0 2.07 2.45 3.45 2.40 2.16 1.99 1.57 2.45 4.45
Sre 16:30 2858 Levadiakos 6.00 3.65 1.52 PAOK 2.23 1.18 1.05 11.0 11.5 5.00 3.70 2.45 1.95 2.50 3.95 2.95 1.73 1.89 1.92 3.40 7.00

1.98 1.62 2.60 4.802.30 3.30 2.40 2.117.00 3.75 1.90 1.931.11 1.01 14.75 16.75
9.00

Sre 18:00 2886Niğde Belediyesispor 8.25 4.80 1.31 68 Aksaray BS 3.00
1.58 1.90 2.18 4.101.90 2.55 4.30 3.204.85 4.50 7.00 5.801.24 1.26 1.59 3.452.11 3.15 3.35 Yesil Yalova FKSre 18:00 2885 Balikesirspor

1.92 1.80 3.05 6.002.40 3.65 2.70 1.876.00 13.5 11.75 1.951.15 2.50 2.15 3.85
5.70

Sre 18:00 2884 Karsiyaka 1.43 4.15 6.50 Mustafakemalpasa 1.04
1.93 1.94 1.75 2.951.60 1.97 3.00 2.605.85 5.40 6.00 4.251.39 1.23 1.44 4.002.45 3.40 2.60 SebatsporSre 18:00 2883Orduspor 1967 FISK

1.90 1.94 3.45 7.002.30 3.65 2.90 1.745.05 8.25 6.50 1.791.23 1.76 3.00 4.60
5.90

Sre 14:00 2882 Somaspor 1.88 3.40 3.80 Cankaya FK 1.19
1.90 1.93 1.77 3.001.62 2.01 3.10 2.656.50 5.35 5.50 3.701.51 1.23 1.34 4.652.80 3.40 2.30 Beyoglu Yeni CarsiSre 14:00 2881 Silivrispor

1.97 1.65 2.70 5.001.91 2.80 2.45 2.065.85 8.00 6.00 1.581.20 1.77 2.90 4.80
8.00

Sre 14:00 2880 Kutahyaspor 1.87 3.65 3.60 Altinordu 1.21
1.64 1.90 2.08 3.752.05 2.75 4.40 3.103.70 4.40 11.75 11.251.05 1.23 2.17 2.501.57 3.40 6.25 Fatsa BelediyesporSre 14:00 2879 Kastamonuspor

1.91 1.87 3.25 6.502.13 3.35 2.80 1.805.10 5.40 3.70 1.691.24 1.32 4.80 6.50
5.70

Sre 14:00 2878 Kucukcekmece 2.85 3.30 2.30 Inegolspor 1.51
1.93 1.94 1.75 2.951.60 1.97 3.00 2.606.00 5.40 5.85 4.001.44 1.23 1.40 4.252.60 3.40 2.45 Beykoz AnadoluSre 14:00 2877 Galataspor

1.90 2.21 4.20 9.252.55 4.40 3.25 1.574.45 6.75 5.55 1.911.27 1.56 3.60 5.00
5.90

Sre 14:00 2876 Corluspor 2.18 3.15 3.25 Ayvalikgucu 1.26
1.90 1.93 1.77 3.001.79 2.20 3.35 2.6510.5 5.80 4.15 2.452.13 1.18 1.10 8.755.05 3.80 1.59 1461 Trabzon FKSre 14:00 2875 Yeni Amasyaspor 

1.90 2.10 3.90 8.502.60 4.30 3.10 1.634.85 4.20 2.75 1.971.22 1.12 8.00 9.50
5.35

Sre 14:00 2874Karabuk Idmanyurdu 4.65 3.40 1.73 Derince Bld. 1.92
1.99 1.95 1.70 2.801.57 1.92 2.90 2.556.25 5.55 5.75 3.851.47 1.22 1.37 4.402.65 3.45 2.35 K. IstiklalsporSre 14:00 2873 Silifke Bel.

1.92 1.83 3.15 6.252.08 3.25 2.70 1.845.20 6.75 5.05 1.661.23 1.56 3.50 5.25
5.30

Sre 13:30 2864 Kahramanmaras 2.18 3.40 3.00 Karaman Bld. 1.29
2.00 1.95 1.69 2.801.81 2.19 3.25 2.5512.5 6.25 3.95 2.192.40 1.15 1.06 10.56.00 4.15 1.46 BursasporSre 13:00 2853 Karadeniz Eregli

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? kvalifikacije

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye Cup Dupla

Poluvreme-kraj
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2.903.00 2.30 1.31 1.831.30 1.44 1.88 1.885.70 7.00 7.00 4.501.33 1.16 1.58 3.302.09 3.90 2.75 Middlesbrough U21Sre 20:30 1145 Gateshead

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? u grupi

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England National League Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.06 1.50 2.30 4.002.03 2.80 2.23 2.357.25 3.80 1.92 1.751.11 1.02 13.75 16.0
2.80

Sre 18:30 2872 Lyseng 8.00 4.80 1.32 Roskilde 2.95
3.20 2.40 1.30 1.811.43 1.60 2.03 1.8813.0 9.00 4.60 2.082.55 1.12 1.11 9.005.40 4.90 1.45 MidtjyllandSre 18:00 2821 Aalborg

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmiceR  ? 1/16 finale

2.09

ŠANSABET Denmark Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.85 2.60 1.16 1.52- - - -- - - -5.50 - - -16.5 8.25 1.05 Slaven BelupoSre 16:30 3637 Graniar Kotoriba

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2

ŠANSABET UEFA Youth League Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 12:30 6795 Olympiakos U19 1.09 7.50 16.0 Paphos U19 - - 5.10 1.44 3.90 12.0 31.0 27.0 - 2.17 2.75 1.88 2.90 2.24 1.30 1.85 2.90
Sre 13:00 6796 Slavia P. U19 1.06 9.25 17.25 Bodo/Glimt U19 - - 6.00 1.35 4.30 16.5 35.0 28.5 -

1.98 1.63 2.60 4.852.101.525.65 5.85 3.85 1.83 2.65 2.401.22 1.39 4.25 6.25
4.40

Sre 19:30 1859 Rodinghausen 2.60 3.50 2.40 F. Düsseldorf II 1.46
2.22 2.01 1.57 2.451.59 1.87 2.65 2.304.35 6.25 10.25 7.751.12 1.17 2.09 2.451.61 3.95 4.65 Wuppertaler SVSre 19:30 1858 Paderborn 07 II

2.03 1.54 2.40 4.251.75 2.45 2.25 2.256.00 7.75 5.60 1.491.19 1.73 3.00 5.00
4.20

Sre 19:30 1857 SSVg Velbert 1.92 3.70 3.40 Bonner SC 1.24
2.30 2.04 1.53 2.351.57 1.84 2.60 2.254.35 6.50 10.5 8.001.11 1.16 2.14 2.401.59 4.05 4.80 OberhausenSre 19:30 1856 Schalke 04 II

1.74 2.02 1.56 4.45 2.85 1.13 1.44 1.97
Sre 14:30 6797 PSG U19 1.69 4.20 3.60 Atalanta U19 1.18 1.12 1.90 2.50 5.05 8.00 9.00 5.90 1.32 1.46 1.88 1.84 3.05 2.30 1.28 1.79 2.75
Sre 15:00 6798 Ajax U19 2.21 3.55 2.65 Inter U19 1.33 1.18 1.49 3.55 5.65 6.00 6.50 4.35 1.50 1.81 2.65 2.35 2.08 1.95 1.59 2.55 4.70
Sre 16:00 6799 Liverpool U19 2.85 3.50 2.12 Atl. Madrid U19 1.54 1.18 1.29 4.75 6.75 5.80 5.40 3.35 1.55 1.89 2.85 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Sre 16:00 6800Bayern München U19 1.87 3.75 3.30 Chelsea U19 1.22 1.16 1.71 2.90 5.05 6.25 8.00 5.45 1.47 1.73 2.45 2.22 2.24 2.00 1.51 2.35 4.15

ŠANSABET UEFA Europa Cup (W) Qual. Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:00 6205Farul Constanta (W) 7.50 4.35 1.34 Koge (W) 2.70 1.11 - 13.5 15.25 6.25 3.70 1.98 1.97 2.45 3.65 2.55 1.89 1.90 1.72 2.90 5.60
Sre 17:00 6789 KuPS (W) 3.10 3.85 1.91 Nordsjaelland (W) 1.67 1.15 1.25 5.00 7.75 6.75 5.30 2.95 1.34 1.52 2.03 1.96 2.70 2.16 1.36 1.96 3.20
Sre 18:00 6790Kolos Kovalivka (W) 5.25 3.85 1.52 KS Vllaznia (W) 2.17 1.15 1.07 9.00 11.0 5.90 4.05 2.30 1.76 2.18 3.30 2.55 1.90 1.90 1.72 2.90 5.55
Sre 19:00 6791 PSV (W) 1.69 3.80 3.95 Rosenborg (W) 1.15 1.15 1.90 2.60 4.60 6.25 9.00 6.50 1.51 1.78 2.50 2.22 2.23 1.99 1.51 2.35 4.15
Sre 19:00 6792 Anderlecht (W) 1.03 10.25 17.25 Aris Limassol (W) - - 6.25 - - - - - - - - - 6.50 3.70 1.03 1.22 1.48
Sre 20:00 6793 Hibernian (W) 8.50 4.70 1.29 Inter (W) 2.95 1.09 - 15.0 16.75 7.00 3.70 1.87 1.95 2.35 3.40 2.40 2.02 1.93 1.63 2.65 4.90
Sre 20:30 6794 Athlone Town (W) 3.75 3.80 1.73 Glasgow City (W) 1.84 1.16 1.16 6.25 8.75 6.25 4.70 2.65 2.00 1.51 2.351.49 1.76 2.50 2.21 4.10

ŠANSABET Argentina Primera A Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.24

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:00 4237Ferro Carril Oeste (W) 3.50 3.05 2.07 Boca Juniors (W) 1.59 1.27 1.21 - - - - - - - - - 1.54 1.88 2.23 4.25 9.50
Sre 21:00 4824 San Luis (W) 2.18 3.00 3.25 CA Independiente (W)1.24 1.27 1.53 - - - - - - - - - 1.52 1.89 2.25 4.35 9.75

ŠANSABET Burundi 1 Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 15:45 5365 Royal Vision 3.75 3.25 1.83 Musongati FC 1.70 1.20 1.15 - - - - - 1.87 1.95 3.50- - - - 7.00

ŠANSABET Costa Rica 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.65

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Sre 21:00 4768 Deportivo Upala 1.64 3.65 4.50 Antioquia 1.11 1.17 1.96 2.55 4.25 5.60 9.50 7.75 1.68 2.09 3.15 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Sre 21:00 4823 Quepos Cambute 2.22 3.40 2.75 ADR Jicaral 1.32 1.20 1.49 3.55 5.50 5.50 6.50 4.55 1.52 1.86 2.75 2.40 2.01 1.93 1.63 2.65 4.95
Čet 03:00 4833 Inter San Carlos 1.34 4.75 6.50 Municipal Grecia 1.02 1.08 2.70 1.92 4.05 8.00 14.5 11.25 2.14 1.36 1.981.54 1.75 2.30 1.98 3.25

ŠANSABET Croatia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.65

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:30 3147NK Dubrava Zagreb 2.80 3.00 2.40 Bijelo Brdo 1.42 1.26 1.30 4.85 6.00 4.30 5.25 4.05 1.81 2.45 4.10 3.20 1.57 1.86 2.11 3.95 8.50
Sre 16:30 3632 NK Jarun 2.85 2.90 2.45 Opatija 1.41 1.27 1.30 4.95 5.95 4.05 5.25 4.20 1.91 2.65 4.70 3.45 1.48 1.87 2.30 4.45 10.25
Sre 16:30 3633 Dugopolje 1.89 3.30 3.65 Hrvace 1.17 1.21 1.69 3.05 4.50 4.90 7.75 6.25 1.71 2.20 3.45 2.85 1.74 1.88 1.86 3.25 6.50
Sre 16:30 3634 Orijent Rijeka 1.68 3.50 4.45 Radnik Sesvete 1.11 1.18 1.91 2.65 4.15 5.25 9.25 7.75 1.73 2.19 3.35 2.75 1.81 1.89 1.79 3.05 6.00
Sre 16:45 3635 Croatia Zmijavci 2.30 2.90 3.05 Cibalia 1.25 1.28 1.45 3.95 4.95 3.95 6.25 5.40 1.97 2.80 4.95 3.55 1.45 1.88 2.40 4.70 11.0
Sre 19:30 3636 Karlovac 2.03 3.00 3.55 Rudes 1.19 1.26 1.59 3.40 4.55 4.15 7.25 6.25 1.93 2.70 4.65 3.40 1.50 1.87 2.25 4.35 9.75

ŠANSABET Croatia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1

2.03 1.54 2.40 4.251.85 2.60 2.30 2.256.25 10.25 8.00 1.581.16 2.12 2.40 4.35
4.75

Sre 19:30 1855 Siegen 1.60 4.00 4.70 Sport Lotte 1.12
2.12 1.99 1.62 2.551.51 1.81 2.65 2.405.75 5.70 6.25 4.351.37 1.21 1.48 3.752.35 3.50 2.65 Monchengladbach IISre 14:00 1854 FC Köln II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Germany Regionalliga West Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 17.09.Sreda 5



ŠANSABET Honduras 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 01:15 4642 Platense F.C. 2.95 3.40 2.14 Motagua 1.55 1.21 1.29 5.05 6.75 5.40 5.25 3.50 1.57 1.92 2.90 2.50 1.97 1.93 1.69 2.80 5.35
Čet 03:30 4834Olimpia Tegucigalpa 1.52 3.90 5.50 Olancho 1.07 1.16 2.22 2.35 4.00 5.85 11.25 9.75 1.78 2.18 3.30 2.55 1.92 1.92 1.73 2.90 5.60

ŠANSABET USA MLS Next Pro Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 02:00 4011 Houston Dynamo II 2.06 3.90 2.75 Tacoma Defiance 1.32 1.14 1.57 3.20 1.855.75 7.25 7.00 4.35

Ukupno golovašansa daju gol

3.00 2.30 1.29 1.801.28 1.43 1.84

ŠANSABET Azerbaijan 2 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+

3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Oba tima

2.30 2.02 1.48 2.261.62 1.89 2.60 2.174.05 7.00 13.25 10.251.04 1.10 2.50 2.051.40 4.40 6.00 America MG (W)Čet 00:00 4263 Palmeiras (W)
1.89 1.75 2.95 5.802.05 3.15 2.60 1.865.35 7.75 5.85 1.641.19 1.68 3.00 4.75

5.15
Sre 23:00 4805 Sao Paulo (W) 1.90 3.45 3.45 Flamengo (W) 1.20

1.97 1.92 1.66 2.752.04 2.50 3.60 2.453.65 6.75 17.75 16.25- 1.09 3.05 1.841.27 4.75 9.00 Atletico Piauiense (W)Sre 22:00 4804 Bragantino (W)
2.50 1.20 1.59 2.30- - - 3.65- - - -- 5.35 - -

4+

Sre 20:00 4803 Corinthians (W) 1.08 8.00 16.0 Juventude (W) -

GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Brazil Copa do Brasil Women Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.80

7.001.72 1.89 1.93 3.40

5+0-2 2-3 3+

1.70 2.21 3.55 2.855.15 4.50 6.50 5.251.28 1.25 1.50 3.752.24 3.10 3.00 Al TaiSre 18:00 6801 Al Orubah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.70

ŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 1.90 1.74 2.901.62 2.02 3.10 2.554.80 5.30 7.50 5.751.21 1.20 1.66 3.101.93 3.40 3.40 Oud Heverlee IISre 20:00 1676 Belisia Bilzen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Belgium 1st Amateur Division Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 2.40 4.85 11.252.80 5.10 3.50 1.444.05 5.60 4.35 1.991.28 1.33 4.55 5.80
9.50

Čet 00:00 4831Central Cordoba Reserves 2.70 2.90 2.55 Tigre Reserves 1.36
1.52 1.87 2.21 4.251.90 2.60 4.50 3.254.95 4.35 6.75 5.451.24 1.25 1.51 3.602.17 3.05 3.15 Union Santa Fe ReservesSre 20:00 4830 Banfield Reserves

1.88 1.86 3.25 6.502.21 3.50 2.75 1.755.15 8.25 6.25 1.731.20 1.74 2.90 4.55
6.50

Sre 20:00 4829 Platense Reserves 1.83 3.40 3.75San Martin de San Juan Reserves1.16
1.76 1.88 1.85 3.251.67 2.14 3.40 2.755.05 5.05 6.75 5.201.25 1.21 1.55 3.402.10 3.30 3.05 Colon ReservesSre 20:00 4828Racing Club Reserves

1.87 1.96 3.55 7.252.25 3.70 2.90 1.674.80 5.20 3.60 1.741.23 1.28 5.00 6.50
8.00

Sre 20:00 4826 Aldosivi Reserves 2.95 3.20 2.21 Argentinos J. Reserves1.50
1.61 1.86 2.05 3.801.95 2.60 4.25 3.004.10 4.85 9.75 8.251.09 1.20 1.93 2.601.67 3.40 4.70Atletico Tucuman ReservesSre 20:00 4825Velez Sarsfield Reserves

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Argentina Reserve League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

6.251.77 1.88 1.83 3.151.63 2.10 3.25 2.705.75 4.65 5.80 4.251.37 1.24 1.38 4.202.55 3.10 2.55 Podbeskidzie BBSre 19:30 3626 Ol. Grudziadz
1.89 1.79 3.05 6.002.14 3.30 2.65 1.814.95 8.50 6.75 1.681.20 1.79 2.85 4.40

6.00
Sre 18:00 3625 Chojn. Chojnice 1.78 3.35 4.05 Sokol Kleczew 1.14

1.81 1.89 1.80 3.051.77 2.25 3.45 2.654.00 5.15 10.25 8.751.08 1.18 2.03 2.501.60 3.55 5.05 JastrzebieSre 16:00 3624 Hutnik Krakow

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.15

ŠANSABET Poland II Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.60 2.13 1.36 1.99- - - -- - - -2.40 1.09 1.05 -5.40 4.45 1.40 Flora Tallinn (W)Sre 17:00 3550 Saku Sporting (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

Dupla
Poluvreme-krajŠANSABET Estonia Meistriliiga (W)

1.95 2.903.60 6.75 4.10 1.313.65 8.25 6.25 16.07.75 2.40

7.00

1.29 1.66 3.20 4.25
16.01.31 1.95 2.90 6.25

1.73 1.89 1.91 3.402.00 2.55 4.05 2.853.80 5.50 12.25 11.01.05 1.16 2.30 2.301.48 3.85 6.00 Naxxar LionsSub 19:15 3631 Hibernians FC
2.02 1.52 2.35 4.151.70 2.45 2.22 2.256.00 5.45 3.40 1.451.18 1.31 4.80 7.00

5.65
Sub 17:00 3630 Marsaxlokk 2.85 3.65 2.11 Floriana 1.57

1.91 1.92 1.73 2.901.59 1.96 3.00 2.555.45 5.35 6.50 4.701.33 1.21 1.49 3.702.26 3.40 2.80 Gzira UnitedSub 17:00 3629 Hamrun Spartans
1.89 1.86 3.25 6.502.14 3.40 2.75 1.775.05 5.00 3.40 1.691.22 1.25 5.45 7.00

6.75
Sre 21:00 3622 Mosta FC 3.15 3.30 2.08 Hibernians FC 1.59

1.75 1.89 1.89 3.351.70 2.16 3.50 2.805.30 4.95 6.50 4.901.31 1.23 1.50 3.752.26 3.25 2.90 Gzira UnitedSre 18:45 3612 Marsaxlokk

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Malta Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

Sre 15:00 5317 Nkwazi 1.92 2.85 4.30 Konkola Blades 1.12
2.30 3.50 6.754.50 3.60 7.25 6.751.16 1.31 4.101.56 3.502.08 2.75 3.75 Green BuffaloesSre 15:00 5316 Kabwe Warriors

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.5

ŠANSABET Zambia Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.40 1.89 2.45 5.00- - - -- - - -1.30 1.28 1.36 -2.50 2.80 2.75 TAFIC F.C.Sre 16:00 5338 Township Rollers

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.25

ŠANSABET Botswana Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.53 1.87 2.19 4.151.87 2.55 4.40 3.204.90 4.20 6.75 5.551.23 1.26 1.51 3.602.17 3.00 3.20 Energetik MingechevirSre 14:00 3556 Cabrayil
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5.152.03 1.96 1.67 2.701.56 1.89 2.80 2.505.25 5.45 6.75 5.051.29 1.22 1.58 3.402.14 3.45 3.05 Tampa Bay RowdiesSre 18:30 4012Birmingham Legion

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.30

ŠANSABET USA USL Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.65 2.15 1.38 2.021.97 2.19 2.90 2.0126.0 10.0 3.75 1.584.40 1.03 - 24.013.75 6.50 1.14 Gyeongju (W)Čet 12:00 4817 Changnyeong (W)
1.96 1.62 2.60 4.851.86 2.75 2.40 2.065.80 4.95 3.10 1.551.19 1.23 5.65 7.50

5.10
Čet 12:00 4816 Suwon FMC (W) 3.30 3.60 1.94 Seoul (W) 1.68

2.01 1.94 1.66 2.701.67 2.01 3.00 2.4510.0 6.00 4.25 2.502.06 1.16 1.11 8.004.70 3.85 1.61 Hwacheon (W)Čet 09:00 4156Mungyeong Sangmu (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSABET South Korea Women K-League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95 1.93 1.70 2.852.35 2.85 4.20 2.553.45 7.25 22.5 22.5- 1.07 3.65 1.751.20 5.30 12.5 Sloga DobojSre 16:00 3191 Zrinjski

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.11 1.39 2.04 3.401.60 2.15 1.97 2.556.75 9.00 6.00 1.391.14 1.85 2.60 4.90
3.20

Sre 19:30 7454 Cham 1.73 3.90 3.65 Vevey 1.17
2.70 2.16 1.36 1.961.33 1.51 2.01 1.915.80 6.75 7.00 4.351.32 1.16 1.55 3.252.11 3.75 2.75 Luzern IISre 17:00 1932 Lugano II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.00

ŠANSABET Switzerland 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88 1.93 1.79 3.001.62 2.03 3.10 2.655.45 4.95 6.25 4.751.33 1.24 1.49 3.802.35 3.30 2.85 AEK LarnacaSre 18:00 1583 Omonia Nicosia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.85

ŠANSABET Cyprus 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.07 1.96 1.62 2.601.51 1.82 2.70 2.405.90 5.70 6.00 4.201.39 1.20 1.44 3.952.40 3.50 2.55 Braga U23Sre 16:00 1559 Gil Vicente U23

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 2.50 5.05 12.02.90 5.25 3.60 1.413.75 5.50 4.45 2.011.30 1.31 4.80 5.85
5.85

Sre 20:00 1362 Ourense CF 2.75 2.80 2.60 Zamora CF 1.36
1.85 1.89 1.76 2.951.59 2.01 3.10 2.605.45 4.90 6.25 4.601.32 1.22 1.45 3.802.30 3.20 2.75 CD CoriaSre 20:00 1360 Toledo

1.87 2.25 4.35 9.753.30 5.55 3.30 1.504.60 13.75 13.5 2.401.18 2.35 2.26 3.55
6.00

Sre 20:00 1358 Orihuela 1.44 3.55 7.50 Huetor Tajar 1.01
1.80 1.88 1.80 3.101.69 2.15 3.30 2.658.25 5.00 4.45 2.851.77 1.20 1.15 6.753.95 3.35 1.80 San Sebastian ReyesSre 20:00 1357 Varea

1.87 2.30 4.50 10.252.75 4.80 3.35 1.484.00 7.50 6.25 1.971.27 1.60 3.35 4.55
9.75

Sre 19:00 1356 Terrassa 2.02 2.95 3.65 Ejea 1.17
1.50 1.87 2.25 4.352.05 2.85 4.90 3.304.05 4.25 9.25 8.501.09 1.23 1.85 2.801.73 3.15 4.75 Union MolinenseSre 17:30 1355 Dep. Minera

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

4.05

ŠANSABET Spain Copa Federacion Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.19 1.99 1.51 2.351.53 1.78 2.55 2.229.75 6.50 4.40 2.402.00 1.13 1.11 7.254.25 3.90 1.57 PrimorjeSre 20:00 3641 Gorica
2.07 1.41 2.11 3.451.82 2.50 2.06 2.458.00 3.95 1.86 1.621.07 1.01 11.75 15.0

4.75
Sre 19:00 3640 Sencur 6.75 4.80 1.29 Triglav 2.75

1.99 1.93 1.62 2.651.72 2.04 3.05 2.4012.0 6.25 4.00 2.142.30 1.12 1.04 9.505.55 4.05 1.43 KoperSre 18:15 3639 Tabor Sežana
2.00 1.49 2.30 3.901.78 2.55 2.18 2.246.75 10.75 8.00 1.541.12 2.13 2.25 4.30

3.25
Sre 16:30 3638 NK Rače 1.50 4.05 4.70 NK Dobrovce 1.08

2.55 2.11 1.38 2.031.52 1.70 2.30 2.0113.0 7.75 4.15 1.992.50 1.08 1.04 9.755.75 4.55 1.37 DomzaleSre 16:30 3176 Dob

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Slovenia Cup Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 1.72 2.85 5.55- - - 1.90- - - -1.21 1.51 - -
5.55

Sre 18:30 5658 Lusail 2.17 3.30 2.90 Muaither SC 1.28
1.90 1.90 1.72 2.85- - - -- - - -1.28 1.21 1.51 -2.17 3.30 2.90 Al KharitiyathSre 18:30 5656 Al Markhiya

1.92 1.66 2.70 5.10- - - 1.97- - - -1.20 1.51 - -
4.95

Sre 18:30 5655 Al Bidda 2.18 3.35 2.85 Al Mesaimeer 1.29
2.01 1.93 1.64 2.65- - - -- - - -1.14 1.18 1.85 -1.73 3.60 4.00 Al WaabSre 18:30 5282 Al Khor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSABET Qatar League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.82 1.90 1.82 3.101.75 2.20 3.40 2.709.25 5.10 4.20 2.701.91 1.20 1.12 7.754.45 3.50 1.71 Budućnost P.Sre 20:00 3185 Mornar Bar
1.89 2.25 4.30 9.752.60 4.50 3.30 1.534.05 5.85 4.70 1.881.29 1.38 4.45 5.55

7.75
Sre 19:00 3184 Dečić 2.55 2.95 2.70 Sutjeska 1.34

1.65 1.88 2.02 3.651.76 2.30 3.85 2.955.15 4.40 6.50 5.251.28 1.26 1.49 3.802.26 3.10 3.05 Jezero PlavSre 18:30 3183 OFK Mladost DG
1.88 2.13 4.00 8.752.50 4.20 3.15 1.584.30 7.25 6.00 1.861.26 1.60 3.45 4.70

8.00
Sre 17:30 3182 Arsenal Tivat 2.06 3.05 3.50 Bokelj 1.21

1.63 1.88 2.06 3.751.79 2.35 3.95 3.006.50 4.35 5.05 3.751.50 1.26 1.27 5.353.10 3.05 2.24 OFK PetrovacSre 16:00 3181Jedinstvo Bijelo Polje

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSABET Montenegro 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.66 1.87 1.97 3.602.13 2.80 4.45 2.853.75 5.35 14.0 12.51.01 1.15 2.45 2.121.41 3.85 7.00 Drenica SkënderajSre 15:00 3198 KF Drita

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kosovo Super League Dupla

Poluvreme-kraj
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2,25 2,70 1,75 3,70
1,80

Čet 04:10 9130 LA Dodgers Philadelphia Phillies 1,65 8,5 1,75 2,05
1,80 2,60 10,5 2,00Miami Marlins 2,35 1,60 3,80Čet 02:40 9102 Colorado Rockies

2,90 7,5 2,00 1,80
1,80

Čet 02:10 9093 Houston Astros Texas Rangers 2,10 1,75 3,50 1,75
1,80 2,50 8,5 2,00NY Yankees 2,50 1,55 3,90Čet 01:40 9055 Minnesota Twins

4,00 7,5 2,00 1,80
1,85

Čet 01:40 9054 Milwaukee Brewers LA Angels 1,50 2,65 2,40 1,80
1,70 3,20 8,5 1,95Seattle Mariners 1,90 1,90 3,20Čet 01:40 9048 Kansas City Royals

3,20 7,5 1,95 1,85
2,05

Čet 01:10 9032 NY Mets San Diego Padres 1,90 1,90 3,20 1,70
1,70 3,00 8,5 1,75Toronto Blue Jays 2,05 1,80 3,40Čet 01:05 9031 Tampa Bay Rays

4,00 8,5 2,05 1,75
1,95

Čet 00:45 9029 Boston Red Sox Athletics 1,50 2,65 2,40 1,80
1,75 3,70 8,5 1,85Cleveland Guardians 1,65 2,25 2,70Čet 00:40 9028 Detroit Tigers

2,70 8,5 1,85 1,95
1,80

Sre 22:05 9027 Washington Nationals Atlanta Braves 2,25 1,65 3,70 1,75
1,70 3,20 8,5 2,00San Francisco Giants 1,90 1,90 3,20Sre 21:40 9026 Arizona Diamondbacks

3,00 8,5 1,80 2,00
1,95

Sre 20:10 9017 Chicago White Sox Baltimore Orioles 2,05 1,80 3,40 1,70
1,70 3,10 8,5 1,85Cincinnati Reds 1,95 1,85 3,30Sre 19:15 9015 St. Louis Cardinals

2,70 8,5 1,75 2,05

+

Sre 18:35 9732 Pittsburgh Pirates Chicago Cubs 2,25 1,65 3,70 1,75

X 2 -

Ukupno
ining Poena

R  ? 1 2 1

ŠANSABET Baseball MLB Regular Season Konačan 
ishod

Prvi

12,0 12,8 2,60 2,759,00 9,50 2,18 2,301,90 - - -1,89 1,82 81,5 1,81155,5 1,52 2,35 70,5
6,00

8535 Golden S Minesota 149,5 2,22 1,59 152,5 1,84 1,94
4,50 4,00 4,20 5,80- 3,05 3,25 4,251,80 1,90 - -80,5 1,89 1,82 78,51,94 162,5 1,53 2,352,21 1,59 159,5 1,848534 New York PhoenixW 156,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 12,8 1,85

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

13,5 1,31 5,5 1,902,13 7,25 1,43 3,651,85 1,85 12,5 1,648,5 2,12 1,64 10,55,05 18,0 1,19 Minnesota Lynx (W)Čet 04:00 8535 Golden State Valkyries (W)(0:1)
1,89 1,81 3,25 5,201,74 12,5 2,19 -1,51,64 2,12 2,18 3,15-2,5 1,85 1,85 -0,5Phoenix Mercury (W) -4,5 2,12 1,64

2 1D 2D

Čet 02:00 8534 New York Liberty (W)(1:0) 1,68 15,8 2,30

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2       do 2 pobedeR  ? 1/4 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠANSABET Basketball WNBA Play Off Hendikep 1 Hendikep

- - - -6,75 7,00 2,35 2,401,84 - - -1,87 1,77 91,5 1,79177,5 1,53 2,24 82,5
-

8560 BC Andor Barcelon 171,5 2,19 1,55 174,5 1,83 1,87
2,75 - - -- 5,05 5,15 2,701,79 1,85 - -69,5 1,88 1,76 74,51,87 147,5 1,51 2,302,24 1,53 144,5 1,838559 Prievidz Olomouck 141,5

- - - -3,90 4,00 3,20 3,301,77 - - -1,79 1,85 82,5 1,87167,5 1,52 2,26 81,5
-

8558 Forca Ll Manresa 161,5 2,20 1,55 164,5 1,83 1,87
2,60 - - -- 5,90 6,00 2,451,79 1,84 - -78,5 1,83 1,80 85,51,90 167,5 1,50 2,302,16 1,57 164,5 1,818557 AEK Athens Fenerbah 161,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,78 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

11,5 1,39 4,5 1,862,07 5,35 1,57 3,001,82 1,82 10,5 1,626,5 2,07 1,62 8,53,75 17,0 1,28 BarcelonaSre 21:00 8560 MoraBanc Andorra
1,86 1,78 - -2,45 10,5 1,56 2,51,61 2,10 3,80 1,884,5 1,82 1,82 6,5Olomoucko 2,5 2,09 1,61

1,86 - -
Sre 19:00 8559 BC Prievidza 2,75 15,8 1,48

10,8 1,78 0,5 1,782,08 2,85 2,30 2,041,82 1,82 3,5 1,62-0,5 2,08 1,62 1,52,13 15,8 1,76 BAXI ManresaSre 18:30 8558 Forca Lleida
1,84 1,80 - -2,70 11,3 1,46 3,51,64 2,04 4,55 1,696,5 1,85 1,79 8,5Fenerbahce 4,5 2,11 1,60

2 1D 2D

Sre 18:30 8557 AEK Athens 3,25 16,0 1,36

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠANSABET Basketball Friendly Clubs (M) Hendikep 1 Hendikep

- - - -16,8 17,0 1,92 1,961,80 - - -1,82 1,88 78,5 1,91144,5 1,53 2,35 62,5
-

8421 Sepsi W Galatasa 138,5 2,30 1,56 141,5 1,87 1,91
4,45 - - -- 3,10 3,15 4,351,91 1,79 - -72,5 1,82 1,88 69,51,91 145,5 1,53 2,352,30 1,56 142,5 1,878006 Crvena Z Reyer Ve 139,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

15,5 1,12 8,5 1,882,14 15,0 1,16 6,251,85 1,85 18,5 1,6314,5 2,13 1,64 16,511,5 22,0 1,04 Galatasaray (W)Sre 18:00 8421 ASC Sepsi SIC (W)
1,89 1,81 - -1,73 12,0 2,22 -1,51,63 2,14 2,16 3,20-2,5 1,85 1,85 -0,5Reyer Venezia (W) -4,5 2,14 1,63

2 1D 2D

Sre 16:30 8006 Crvena Zvezda (W) 1,67 15,3 2,35

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠANSABET Basketball Euroleague Qual. (W) Hendikep 1 Hendikep

ŠANSABET Snooker English Open (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

Sre 11:00 9158 Selt M. Junhui Ding : 2.90 1.40
Sre 11:00 9271 Yize Wu Wakelin C. : 1.80 2.00
Sre 14:00 9193 Peifan Lei Selby M. : 4.00 1.25
Sre 14:00 9258 Pang J. Williams R. : 1.60 2.30
Sre 14:00 9272 Wilson G. Slessor E. : 1.60 2.30
Sre 14:00 9273 Trump J. SiJun Yuan : 1.25 4.00
Sre 16:00 9274 Hawkins B. Ford T. : 1.40 2.90
Sre 16:00 9275 Williams Mark Yuelong Zhou : 1.45 2.75
Sre 16:00 9276 Guodong Xiao Walden R. : 1.40 2.90
Sre 16:00 9277 Anda Zhang Jones Jak : 1.80 2.00
Sre 20:00 9278 Brecel L. Jiahui Si : 1.80 2.00
Sre 20:00 9279 Robertson N. Page J. : 1.30 3.50
Sre 20:00 9280 Murphy S.

1.35
Sre 22:00 9281 Bingham S.

Xintong Zhao : 3.20Sre 22:00

3.20
Allen M. : 2.55 1.50

Zhengyi Fan : 1.35

9282 Lisowski J.

ŠANSABET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

Sre 10:35 7470 Duff N. Banks T.

Sre

Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

: 1.10 6.00
Sre 10:55 7471 Martin C. Howson R. : 4.00 1.22
Sre 11:10 7472 Hansen M. Atkins J. : 3.70 1.25

11:30 7473 Banks T. Martin C. : 3.00 1.35
Sre 11:45 7474 Atkins J. Duff N. : 1.75 2.00
Sre 12:05 7477 Howson R. Hansen M. : 1.15 5.00
Sre 12:20 7478 Banks T. Atkins J. : 6.00 1.10
Sre 12:40 7479 Martin C. Hansen M. : 1.60 2.25
Sre 12:55 7480 Duff N. Howson R. : 2.00 1.75
Sre 13:15 7481 Atkins J. Martin C. : 1.25 3.70
Sre 13:30 7482 Howson R. Banks T. : 1.07 7.40
Sre 13:50 7484 Hansen M. Duff N. : 3.70 1.25
Sre 14:05 7485 Howson R. Atkins J. : 1.55 2.35
Sre 14:25 7486 Duff N. Martin C. : 1.25 3.70
Sre 14:40 7490 Banks T. 1.50Hansen M. : 2.50

ŠANSABET eSports LOL LCK (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
10:00 9768 Dplus Kia 2.50FearX : 1.50Sre

ŠANSABET eSports Counter-Strike Exort The Proving Grounds Rez.

Sre 10:00 9047 Apogee Monte :

Konačan ishod

R  ? 1 2

2.50 1.50
Sre 16:00 9192 JiJieHao ESC Gaming : 2.15 1.65
Sre 19:00 9195 SINNERS Copenhagen Wolves : 1.65 2.15

Dopuna 17.09.Sreda 8
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S - -2,5 1,88 1,62- - 26,5 -28,5 1,75 1,89 31,5IFK Tumba HK 57,5 1,83 1,81Sre 19:00 9820 Aranas

- -0,5 1,99 1,55- - 29,5 -29,5 1,64 2,04 29,5

1 2

Sre 19:00 8398 Redbergslids Lugi 58,5 1,87 1,77

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,83 1,81

ŠANSABET Handball Sweden Allsvenskan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,14 1,04 3,45 -4,54,70 1,42 6,25 3,70
1,99 1,68

Sre 19:00 9820 Aranas IFK Tumba HK 1,24 9,25
1,66 1,05 1,68 -0,52,02 2,08 5,85 2,09Lugi 2,01 7,50Sre 19:00 8398 Redbergslids

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,70

ŠANSABET Handball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,83 1,88 -1,5 1,9530,5 1,74 1,98 27,51,80 28,5 1,82 1,89
0,5 1,90 1,75

Sre 19:00 9818 Alingsas Malmo 57,5 1,91
1,95 30,5 1,74 1,981,96 1,76 28,5 1,76

1,73
Sre 19:00 9267 VasterasIrsta HF Onnereds 58,5 1,86 1,84 28,5

1,84 1,87 -2,5 1,9231,5 1,79 1,92 26,52,00 28,5 1,85 1,85
0,5 2,01 1,66

Sre 19:00 9266 IFK Karlskrona Eskilstuna Guif 58,5 1,73
1,86 30,5 1,70 2,041,80 1,90 27,5 1,85

1,67
Sre 19:00 9265 Hallby Skovde 57,5 1,88 1,82 28,5

1,72 2,00 1,5 2,0029,5 1,86 1,84 34,51,80 31,5 1,80 1,90

Hen. 1 2

Sre 19:00 9264 Amo HK Savehof 63,5 1,91

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,65

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,50 -3,5 2,111,66 6,25 2,90 1,31
1,80

Sre 19:00 9818 Alingsas Malmo 1,49 8,25 3,20
1,05 1,40 1,5 1,912,60 6,25 1,78 2,19

1,68
Sre 19:00 9267 VasterasIrsta HF Onnereds 2,75 8,25 1,62

1,04 3,70 -5,5 2,061,42 7,00 3,90 1,14
1,67

Sre 19:00 9266 IFK Karlskrona Eskilstuna Guif 1,25 9,75 5,05
1,05 1,33 1,5 2,072,85 6,25 1,69 2,40

1,68
Sre 19:00 9265 Hallby Skovde 3,10 8,25 1,52

1,04 1,18 3,5 2,063,50 7,00 1,48 3,25

2

Sre 19:00 9264 Amo HK Savehof 4,30 9,75 1,30

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

RK Zagreb 2.5 2.15 1.65Sre 20:45 8552 Igor Karacic
RK Zagreb 4.5 2.00 1.75Sre 20:45 8551 Luka Lovre Klarica
RK Zagreb 4.5 2.00 1.75Sre 20:45 8550 Filip Glavas

Wisla Plock 2.5 2.15 1.65Sre 20:45 8549 Gergo Fazekas
Wisla Plock 3.5 1.65 2.15Sre 20:45 8548 Abel Serdio Guntin
Wisla Plock 7.5 1.75 2.00Sre 20:45 8547 Melvyn Richardson

Dinamo Bucuresti 2.5 2.20 1.60Sre 18:45 8546 Yoav Lumbroso
Dinamo Bucuresti 5.5 1.75 2.00Sre 18:45 8545 Andrii Akimenko
Dinamo Bucuresti 5.5 1.87 1.87Sre 18:45 8544 Haniel Vinicius Langaro

Kolstad 3.5 1.80 1.95Sre 18:45 8543 Magnus Sondena
Kolstad 4.5 1.87 1.87Sre 18:45 8542 Simen Ulstad Lyse
Kolstad 5.5 1.87 1.87Sre 18:45 8541 Simon Jeppsson

Pick Szeged 6.5 2.00 1.75Sre 18:45 8540 Mario Sostaric
Pick Szeged 3.5 1.65 2.15Sre 18:45 8539 Bence Banhidi
Pick Szeged 3.5 2.00 1.75Sre 18:45 8538 Imanol Garciandia Alustiza

GOG 4.5 1.87 1.87Sre 18:45 8537 Oli Mittun
GOG 5.5 1.75 2.00Sre 18:45 8536 Hjalte Lykke
GOG 2.5 1.60 2.20Sre 18:45 8199 Fredric Pettersson

Tim Gr. - +R  ? Igrač

-4,5 2,00 1,69

ŠANSABET Handball Champions League Player Goals Ukupno
Poena

1,89 25,5 1,68 2,111,98 1,77 33,5 1,85
1,61

Čet 20:45 9262 PSG Handball Eurofarm Pelister 58,5 1,88 1,86 28,5
1,83 1,91 -0,5 2,1330,5 1,77 1,98 30,51,82 30,5 1,68 2,10

-1,5 1,90 1,77
Čet 20:45 9261 Barcelona Magdeburg 60,5 1,93

1,81 30,5 1,93 1,811,95 1,80 33,5 1,93
1,70

Čet 18:45 9260 Fuchse Berlin Aalborg Handball 64,5 1,88 1,86 31,5
1,68 2,10 -2,5 1,9934,5 1,83 1,91 30,51,88 31,5 1,93 1,81

-1,5 1,86 1,81
Čet 18:45 9259 Veszprem HC Nantes 64,5 1,85

1,78 29,5 1,89 1,851,96 1,79 32,5 1,97
1,58

Čet 18:45 9251 Sporting CP Kielce 62,5 1,88 1,86 30,5
1,81 1,93 -3,5 2,1831,5 1,73 2,03 25,51,86 27,5 1,99 1,76

0,5 1,86 1,81
Sre 20:45 9150 Wisla Plock RK Zagreb 56,5 1,88

2,09 31,5 1,86 1,881,79 1,95 30,5 1,69
1,68

Sre 18:45 9864 Kolstad Dinamo Bucuresti 61,5 1,88 1,86 30,5
1,85 1,89 1,5 2,0230,5 1,70 2,08 34,51,86 31,5 1,95 1,80

Hen. 1 2

Sre 18:45 9149 GOG Pick Szeged 64,5 1,88

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,85

ŠANSABET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,02 8,50 -8,5 1,891,19 10,8 6,75 1,04
1,68

Čet 20:45 9262 PSG Handball Eurofarm Pelister 1,07 16,0 12,5
1,05 1,68 -0,5 2,102,17 7,25 2,09 1,76

1,74
Čet 20:45 9261 Barcelona Magdeburg 2,12 8,50 2,01

1,05 2,55 -3,5 2,021,65 8,00 2,90 1,32
1,84

Čet 18:45 9260 Fuchse Berlin Aalborg Handball 1,49 9,50 3,25
1,04 3,30 -4,5 1,901,49 8,50 3,50 1,20

1,78
Čet 18:45 9259 Veszprem HC Nantes 1,32 10,5 4,30

1,05 2,70 -3,5 1,961,62 8,00 3,00 1,29
1,67

Čet 18:45 9251 Sporting CP Kielce 1,45 9,50 3,45
- 4,60 -6,5 2,121,25 8,50 4,55 1,01

1,69
Sre 20:45 9150 Wisla Plock RK Zagreb 1,15 11,5 6,25

1,05 1,47 0,5 2,092,50 7,50 1,85 2,09
1,70

Sre 18:45 9864 Kolstad Dinamo Bucuresti 2,60 8,75 1,71
1,04 1,20 3,5 2,083,50 8,50 1,49 3,30

2

Sre 18:45 9149 GOG Pick Szeged 4,30 10,5 1,32

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
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S 1,903,20 -5,5 1,80 2,00

1,90
Uto 02:15 9014 Baltimore Ravens Detroit Lions 1,40 15,0 51,5 1,90

1,90 1,90 44,5 1,90
1,90

Pon 02:20 9013 New York Giants Kansas City Chiefs 3,40 16,0 1,35 6,5
1,90 1,90 43,5 1,90

1,90
Ned 22:25 9012 San Francisco 49ers Arizona Cardinals 1,85 13,0 2,10 -1,5

1,90 1,90 49,5 1,90
1,90

Ned 22:25 9011 Chicago Bears Dallas Cowboys 1,85 13,0 2,10 -1,5
2,00 1,80 41,5 1,90

1,90
Ned 22:05 9010 Seattle Seahawks New Orleans Saints 1,25 17,0 4,50 -8,5

1,75 2,05 45,5 1,90
1,90

Ned 22:05 9009 Los Angeles Chargers Denver Broncos 1,65 14,0 2,35 -2,5
1,90 1,90 44,5 1,90

1,90
Ned 19:00 9008 Washington Commanders Las Vegas Raiders 1,60 14,0 2,40 -3,5

1,90 1,90 43,5 1,90
1,90

Ned 19:00 9007 Tennessee Titans Indianapolis Colts 2,50 15,0 1,55 3,5
1,90 1,90 44,5 1,90

1,90
Ned 19:00 9006 Tampa Bay Buccaneers New York Jets 1,35 16,0 3,40 -6,5

1,90 1,90 43,5 1,90
1,90

Ned 19:00 9005 Philadelphia Eagles Los Angeles Rams 1,55 15,0 2,50 -3,5
1,90 1,90 44,5 1,90

1,90
Ned 19:00 9004 New England Patriots Pittsburgh Steelers 2,10 13,0 1,85 1,5

1,75 2,05 41,5 1,90
1,85

Ned 19:00 9003 Minnesota Vikings Cincinnati Bengals 1,65 14,0 2,35 -2,5
1,90 1,90 43,5 1,95

1,90
Ned 19:00 9002 Jacksonville Jaguars Houston Texans 1,85 13,0 2,10 -1,5

1,80 2,00 42,5 1,90
1,90

Ned 19:00 9001 Cleveland Browns Green Bay Packers 4,50 17,0 1,25 8,5
2,00 1,80 43,5 1,90

1,90
Ned 19:00 9000 Carolina Panthers Atlanta Falcons 3,20 15,0 1,40 5,5

1,85 1,95 49,5 1,90

+

Pet 02:15 9739 Buffalo Bills Miami Dolphins 1,13 18,0 5,70 -12,5

1 2 Poena -

Ukupno poena(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 Hen.

ŠANSABET NFL Regular Season Konačan ishod
Hendikep

- -0,5 1,82 1,66- - 28,5 -28,5 1,92 1,72 29,5

1 2

Sre 19:30 9809 Ludwigshafen Dessau-Rosslauer HV 06 58,5 1,83 1,81

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,02 1,65

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,51 1,05 1,87 -1,52,30 1,91 5,90 2,30

1 2

Sre 19:30 9809 Ludwigshafen Dessau-Rosslauer HV 06 1,79 7,75

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Hendikep

1,671,05 1,45 0,5 2,128,50 1,69

Prvo Dupla

2,55 7,25 1,83 2,12
1,80

Čet 19:00 9807 Hannover-Burgdorf Kiel 2,65
-4,5 1,94

2

Čet 19:00 9263 TVB 1898 Stuttgart Goppingen 1,30 1,48 7,7510,0 4,65

12 X2

1,04 3,403,70 1,17

Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

1,84 -2,5 1,98 1,681,72 2,01 28,5 1,8630,5 1,81 1,90 33,5

1 2

Sre 20:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg Mors 61,5 1,91 1,80

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,88 1,82

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,18 1,04 3,30 -4,54,45 1,47 7,00 3,55Mors 1,30 9,75Sre 20:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,66

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - 3,5 2,0026,5 - - 35,51,99 30,5 1,84 1,86

Hen. 1 2

Sre 22:00 9823 ABC Braga Porto 62,5 1,73

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,67

ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,02 1,05 7,5 2,086,25 9,00 1,19 7,75

2

Sre 22:00 9823 ABC Braga Porto 11,0 14,3 1,08

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Rezultat Konačan ishod

1,54- - -0,5 2,0028,5 - - 28,51,83 28,5 1,74 1,90

Hen. 1 2

Sre 16:30 9887 CSM Constanta Minaur Baia Mare 57,5 1,80

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,66

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,66 -0,5 2,012,09 5,85 2,08 1,67

2

Sre 16:30 9887 CSM Constanta Minaur Baia Mare 2,02 7,50 2,01

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 19:15 9268 Kadetten Schaffhausen RTV 1879 Basel 1,07 14,0 11,3 1,17 8,25 6,50 1,04 1,02 8,00 -9,5 2,03 1,65
Sre 19:15 9821 TSV St. Otmar St. Gallen Suhr Aarau 2,03 7,50 2,00 2,10 5,85 2,07 1,68 1,05 1,66 -0,5 2,01 1,66

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Sre 19:15 9268 Kadetten Schaffhausen RTV 1879 Basel 61,5 1,83 1,81 30,5 1,75 1,90 35,5 - - 26,5 - - -4,5 1,85 1,64
Sre 19:15 9821 TSV St. Otmar St. Gallen Suhr Aarau 58,5 1,83 1,81 28,5 1,92 1,72 29,5 - -0,5 2,00 1,54- 29,5 - -

Dopuna 17.09.Sreda 10
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Gr.1 21 2 +

Canada Turkiye 2,04 1,73

Gr. -Hen. 1 2

1,72 2,04
1,75

USA Cuba 1,64 2,18
45,5 1,961,5

Poland Netherlands 1,06 9,00 136,51,10 5,60
1,7645,5 1,96-3,5 1,87 1,91 182,5
1,76

Slovenia Germany 1,71 2,07
44,5 1,95-17,5 1,92 1,86
45,5 1,96-2,5 1,88 1,90 182,5

1,21 4,10
1,75

Sre 15:30 9154 Japan Libya 1,06 9,50 -18,5 1,86 1,91 134,5 1,87 1,91 44,5 1,93
1,34 3,10

1,78
Čet 04:00 9947 Brazil Serbia 1,14 5,20 -12,5 1,86 1,92 173,5 1,87 1,91 45,5 1,78

1,25 3,70
1,93

Čet 04:30 9019 Finland South Korea 1,08 7,75 -16,5 1,93 1,85 141,5 1,87 1,91 44,5 2,01
1,71 2,06

1,71
Čet 07:30 9020 Egypt Tunisia 1,62 2,21 -4,5 1,95 1,83 182,5 1,87 1,91 45,5 1,96

1,10 4,25
1,76

Čet 08:00 9022 Belgium Algeria 1,02 10,3 -20,5 1,80 1,98 130,5 1,87 1,91 44,5 -
3,85 1,24

-
Čet 11:30 9021 Philippines Iran 8,25 1,07 16,5 1,94 1,84 138,5 1,87 1,91 44,5 1,99

1,56 2,35
1,73

Čet 12:00 9151 France Argentina 1,39 2,85 -7,5 1,87 1,91 180,5 1,87 1,91 45,5 1,92
1,48 2,55

1,79
Čet 15:00 9155 Czech Rep. China 1,29 3,40 -9,5 1,85 1,93 178,5 1,87 1,91 45,5 1,89

1,30 3,30
1,82

Čet 15:30 9156 Italy Ukraine 1,11 6,00 -14,5 1,88 1,90 162,5 1,971,87 1,91 45,5 1,75

Ukupno poena 
(prvi set)

Prvi set Hendikep poenaŠANSABET Konačan 
ishodVolleyball World Championship (M). Philippines. Ukupno poena

1,87 1,91 182,5Sre 08:00 9042
Sre 11:30 9043

R  ?

Sre 12:00 9044
Sre 15:00 9153

- +

1,77 1,99 1,87 1,91

1,871,97 1,78 1,91
1,87 1,91

1,911,87

1,18 1,85 2,30 2,35 2,50 4,30 7,753,60 2,90 6,00 5,5 1,451,79 3,85 3,70 1,20
1,88 6,25 3,15

Sre 18:00 8529 Dinamo St. Petersburg Zauralie Kurgan
6,00 2,75 5,5 1,791,19 3,55 2,55 2,164,15 1,71 1,95 1,16Zvezda Moscow 3,80Sre 18:00 8528 Chelny HC

1,45 2,50 5,60 5,702,85 4,10 4,15 5,51,20 1,44 2,80 2,352,45 3,65 2,50 1,42
2,10 5,70 4,10

Sre 17:00 8527 CSK VVS Torpedo Gorky
4,90 3,35 5,5 1,631,30 3,10 2,45 2,453,85 2,04 1,63 1,18Omskie Krylia 2,95Sre 16:00 8526 SKA Neva St. Petersburg

1,63 2,10 3,90 6,003,25 3,10 5,35 5,51,18 1,73 2,35 2,451,91 3,90 3,25 1,25
2,24 3,55 8,00

Sre 14:00 8525 Sokol Krasnoyarsk HC Rostov
2,60 7,00 5,5 1,562,06 2,13 2,45 3,854,10 4,30 1,16 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 14:00 8524 Metallurg Novokuzneck Buran Voronezh 1,63

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

2,22 1,57 3,15 4,102,85 3,25 4,45 5,51,14 1,64 2,40 2,752,03 4,40 2,70 1,35

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 20:30 8226 Glasgow Clan Manchester Storm

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,04 3,35 8,75

ŠANSABET Hockey UK Elite League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,55 7,75 5,5 1,702,25 2,14 2,60 4,154,45 4,65 1,16 1,17Neftekhimik N. 1,58Sre 18:00 8523 AK Bars Kazan
1,64 2,12 5,15 5,402,95 4,10 4,35 5,51,21 1,53 2,85 2,502,40 3,85 2,55 1,47

2,12 3,60 8,50
Sre 16:00 8522 Avtomobilist Y. Traktor Chelyabinsk

2,70 7,50 5,5 1,642,17 2,21 2,55 4,054,30 4,35 1,18 1,18Salavat Ufa 1,63Sre 15:30 8521 Avangard Omsk
1,75 1,97 4,55 5,303,00 3,85 4,60 5,51,21 1,59 2,70 2,552,25 3,95 2,65 1,43

2,55 5,25 7,50
Sre 11:30 8520 Admiral Vladivostok Shanghai Dragons

3,50 5,45 5,5 1,461,70 2,65 2,40 3,403,80 3,10 1,33 1,22

1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 11:15 8519 Amur Khabarovsk Sibir Novosibirsk 2,05

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

1,75 1,97 6,25 3,752,35 5,70 3,00 5,51,17 1,29 3,40 2,703,30 4,35 1,84 1,89
2,04 7,50 3,55

Sre 17:30 8516 HIFK Lukko
6,75 2,70 5,5 1,701,21 3,80 2,70 2,194,50 1,67 2,10 1,16Ilves 3,95Sre 17:30 8515 Jukurit

1,59 2,21 4,10 7,503,60 2,95 6,00 5,51,18 1,93 2,30 2,601,79 4,30 3,50 1,26
1,97 5,55 4,20

Sre 17:30 8514 TPS Pelicans
4,75 3,45 5,5 1,751,39 3,05 2,65 2,554,25 2,08 1,68 1,18Tappara 2,80Sre 17:30 8513 SaiPa

1,75 1,97 6,50 3,702,30 5,85 2,95 5,51,17 1,28 3,45 2,703,40 4,40 1,81 1,92

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:30 8512 Vaasan Sport Karpat

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,83 4,65 4,30

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,15 3,80 5,5 1,871,49 2,80 2,75 2,704,30 2,30 1,57 1,18Aalborg 2,50Sre 19:00 8532 Odense
1,81 1,90 5,10 4,252,60 4,45 3,65 5,51,18 1,44 2,95 2,702,65 4,25 2,18 1,62

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:00 8511 Herlev Frederikshavn

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,12 3,90 7,50

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,90 6,00 5,5 1,641,96 2,30 2,65 3,604,20 3,65 1,24 1,19Pardubice B 1,77Sre 18:00 8510 HC Tabor
1,59 2,21 5,65 5,252,75 4,30 3,95 5,51,21 1,47 2,90 2,552,55 3,95 2,35 1,54

2,04 3,75 7,00
Sre 18:00 8509 Trebic Jihlava

2,90 6,00 5,5 1,701,95 2,30 2,65 3,554,25 3,60 1,25 1,18Slavia Praha 1,78Sre 18:00 8508 Litomerice
1,70 2,04 3,45 8,253,95 2,60 7,25 5,51,17 2,19 2,14 2,701,62 4,45 4,30 1,19

2,35 3,95 9,50
Sre 18:00 8507 Poruba Frydek-Mistek

2,60 7,50 5,5 1,522,19 2,16 2,60 4,104,30 4,45 1,18 1,18Banik Sokolov 1,62Sre 17:30 8506 Berani Zlin
1,59 2,21 3,95 8,003,80 2,80 6,50 5,51,18 2,03 2,25 2,601,72 4,25 3,90 1,22

2,12 7,00 4,05
Sre 17:30 8505 Chomutov Kolin

5,90 3,00 5,5 1,641,27 3,50 2,60 2,354,15 1,84 1,88 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:30 8207 Zubr Prerov VHK Vsetin 3,45

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod

1,59 2,21 5,25 5,753,05 4,05 4,55 5,51,22 1,54 2,85 2,402,35 3,85 2,60 1,45

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 18:00 8504 Olomouc Kladno

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,75 4,15 10,0

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,60 7,75 5,5 1,372,17 2,14 2,30 4,254,15 4,70 1,14 1,16Gomel 1,57Sre 18:00 8518 Yunost Minsk
1,37 2,75 6,00 6,002,90 4,20 4,25 5,51,20 1,44 2,90 2,242,45 3,65 2,45 1,43

2,50 5,60 5,60
Sre 18:00 8517 Brest Dinamo-Molodechno

4,15 4,15 5,5 1,451,44 2,85 2,30 2,853,70 2,45 1,44 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 18:00 8204 Neman Grodno Vitebsk 2,45

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod
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ŠANSABET
2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ?

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

Sre 16:00 7397

2 : 0

7,00 6,50 3,40 1,58
5,20 3,53,35 1,88

Sre 17:30 7301
5,10Sre 16:00 7483

4,55
2,25 3,45 -2,5

2,53,40
4,35 3,85

Sre 17:30 7302 2,45
Sre 19:00 7021

4,151,50 2,25 1,57
5,60

Maloney P. Trotter J.

4,05Perez Alfredo Boulais J.
5,55

1,69 2,55 3,55
1,33 2,70 1,42

Čet 16:00 7304
3,35Sre 19:00 7303 2,09 1,72 2,00

Čet 16:00 7305
2,901,87 1,85 1,85

Blanch D. Banerjee S. 1,79

2

1,71

2,70 3,60 -0,53,75 3,00
3,75 0,53,75

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Tvrda podloga 1 2 1 2 Hen. 1

ATP Challenger Columbus Singles
+

Stearns P. Masur D. 3,85 1,24 3,05 1,33 4,5

Gr. -

21,5 1,89 1,85

-+ Gr.

9,5 1,85 1,82
Mejia N. Jodar R. 2,90 1,37 2,50 1,46

2,06
2,01 1,75 21,5 1,83 1,91 9,5 1,75 1,93

9,5 1,89 1,791,86 22,5 1,862,35 1,61 2,17Damm M. Ghibaudo A. 1,56 1,88
1,94 1,812,15 22,5

1,80 22,5 1,77
1,78

9,5 1,83 1,84
1,87 1,87 9,5

Ilagan A. Zheng Michael 3,15 1,953,53,35 1,78
-1,5 1,87 1,87

1,66
22,5 1,91 1,83 9,5

1,821,92Zink T. Shelbayh A. 1,87 1,82
1,85 1,89 22,5 1,92

2,90
1,96 1,80 1,91

1,76

1,96 1,72

1,82 9,5 2,05 1,66

1,98
1,89

1,88

9,5 2,05

1,80 22,5 1,84 1,94 9,5 1,99

22,5 1,92

5,45 5,15 -3,5 1,981,48 2,55 1,99 3,60
1,58

Čet 06:00 7331 Bu Yunchaokete Zhang Zhizhen 1,40 2,85
1,96 1,82 9,5 2,302,5 1,99 1,79 22,54,70 5,15 3,60 2,122,65 1,46 2,45 1,51

9,5 1,96 1,78
Čet 06:00 7330 Walton A. Korda S.

1,92 22,5 1,91 1,874,35 3,55 -1,5 1,851,72 2,05 2,60 3,80
1,88

Čet 06:00 7329 Vukic A. Goffin D. 1,69 2,13
2,02 1,77 9,5 1,863,5 1,91 1,87 21,55,45 5,65 3,60 1,933,00 1,37 2,60 1,46

9,5 2,18 1,63
Čet 06:00 7325 Dzumhur D. Etcheverry T.M.

1,82 23,5 1,81 1,974,05 3,05 -0,5 1,961,86 1,87 3,00 4,05
1,77

Čet 06:00 7005 Cazaux A. Arnaldi M. 1,88 1,90
1,84 1,94 1,981,5 1,87 1,91 22,54,30 3,85 2,70 9,51,74 2,00 1,75 3,40

1,86 1,88
Sre 13:30 7327 Mannarino A. Wu Yibing

1,84 22,5
2,07

2,30 2,5 1,94 9,5

- +

Sre 09:30 7328 Navone M. 4,80 1,81 1,973,65

1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Tien L. 2,40 1,55

11 2 2

2,24 1,61 4,20

2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

- +2 Gr. Gr.R  ? Tvrda podloga

Konačan 
ishod

Prvi setŠANSABET ATP Hangzhou Singles

3,40 6,25 6,50 -5,54,25 1,31 1,53 2,301,96 1,79 19,5 1,90 1,84 9,5
1,77 1,90

Čet 16:00 7541 Barrena A. 3,15 1,50La Serna J.M. 1,20
21,5 1,97 1,78 9,54,50 -3,5 1,94 1,81Sre 23:30 7542 Nava Emil.

1,65 2,07
Varillas J.P. 1,45 2,65 1,52 2,35 2,03 3,35 4,80

20,5 1,90 1,84 9,56,50 -4,5 1,89 1,85Sre 19:30 7540 Prado Angelo J.C.
1,72 1,96

Jones Maximus 1,26 3,60 1,37 2,85 1,64 3,35 6,00
21,5 1,90 1,84 9,52,30 2,5 1,90 1,84Sre 18:00 7539 Justo G.I.

1,74 1,94
Dellien M. 2,30 1,58 2,13 1,64 3,80 4,30 3,45

21,5 1,85 1,89 9,55,00 -3,5 1,78 1,97Sre 16:00 7538 Maestrelli F.

- +

Soto M. 1,39 2,85 1,48 2,50 1,90 3,35 5,10

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,74 1,94

ŠANSABET ATP Challenger Villa Maria Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,81 21,5 1,85 1,896,75 7,25 -4,5 1,931,31 3,15 1,53 3,40
1,88

Čet 10:00 7545 Landaluce M. Gengel M. 1,21 4,05
1,74 2,01 9,5 1,793,5 1,95 1,80 22,55,75 5,65 3,35 1,753,20 1,32 2,70 1,41

9,5 2,03 1,68
Čet 10:00 7544 Bertrand R. Wawrinka S.

1,86 23,5 1,81 1,933,85 3,05 -0,5 1,881,81 1,90 2,80 3,70
2,04

Čet 10:00 7543 Grenier H. Butvilas E. 1,81 1,93
1,91 1,83 9,5 1,67-4,5 1,79 1,96 20,51,49 3,45 7,00 7,751,19 4,30 1,30 3,20

9,5 1,98 1,71
Čet 10:00 7503 Droguet T. Malige M.

1,86 22,5 1,92 1,823,55 2,50 1,5 1,882,03 1,70 3,40 4,10
-

Čet 10:00 7502 Pacheco Mendez R. Echargui M. 2,12 1,67
- - 9,5 --2,5 - - 21,52,30 3,45 4,30 3,801,58 2,30 1,64 2,13

9,5 1,85 1,82
Sre 17:30 7514 Kukushkin M. Paris T.

1,86 22,5 1,81 1,943,35 1,83 3,5 1,882,60 1,44 5,35 5,35
2,08

Sre 12:00 7500 Added D. Mayot H. 3,05 1,35
1,79 1,96 9,5 1,64-3,5 1,73 2,03 21,51,86 3,35 5,25 5,201,37 2,95 1,46 2,50

Gr. - +

Sre 10:30 7322 Molcan A. Coppejans K.

2 Gr.2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET ATP Challenger Saint-Tropez Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,65 2,06

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

20,5 1,88 1,86 9,51,65 4,5 1,90 1,84Sre 15:30 7374 Sorger S.
1,74 1,94

Kovalik J. 3,55 1,27 2,85 1,37 6,25 6,00 3,35
21,5 1,93 1,81 9,53,75 -2,5 1,86 1,88Sre 14:00 7510 Carreno Busta P.

1,79 1,88
Neumayer L. 1,59 2,25 1,64 2,12 2,35 3,45 4,30

22,5 1,80 1,94 9,52,25 2,5 1,91 1,83Sre 13:00 7511 Galan D.E.
1,77 1,91

Diaz Acosta F. 2,35 1,56 2,17 1,62 3,85 4,35 3,45
21,5 1,98 1,77 9,52,15 3,5 1,75 2,01Sre 11:30 7513 Seyboth Wild T.

1,65 2,07
Kopriva V. 2,45 1,50 2,25 1,57 4,15 4,55 3,40

20,5 1,86 1,88 9,51,73 4,5 1,83 1,91Sre 11:30 7373 Novak D.
1,67 2,04

Carballes Baena R. 3,30 1,31 2,70 1,41 5,85 5,70 3,35
21,5 1,85 1,89 9,53,65 -2,5 1,85 1,89Sre 11:30 7369 Martinez P.

1,51 2,35
Topo M. 1,61 2,22 1,67 2,08 2,40 3,50 4,20

19,5 1,79 1,95 9,510,3 -5,5 1,79 1,95Sre 11:30 7368 Tirante T.A.
1,68 2,03

Piraino G. 1,11 5,85 1,22 3,85 1,30 3,75 9,00
22,5 1,76 1,99 9,52,60 1,5 1,85 1,89Sre 10:00 7512 Gaubas V.

1,82 1,85
Burruchaga R.A. 2,06 1,71 1,98 1,74 3,30 4,00 3,60

21,5 1,89 1,85 9,52,08 3,5 1,80 1,94Sre 10:00 7379 Stebe C.-M.
1,88 1,79

Schwaerzler J. 2,55 1,47 2,30 1,54 4,35 4,70 3,40
21,5 1,82 1,92 9,54,65 -3,5 1,87 1,87Sre 10:00 7371 Pavlovic L.

1,67 2,04
Paroulek T. 1,43 2,70 1,50 2,40 1,99 3,35 4,90

21,5 1,91 1,83 9,52,23 2,5 1,95 1,80Sre 10:00 7370 Dodig M.

- +

Kolar Z. 2,35 1,54 2,18 1,61 3,95 4,40 3,45

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,76 1,91

ŠANSABET ATP Challenger Bad Waltersdorf Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,91 21,5 1,91 1,833,30 2,02 3,5 1,832,35 1,52 4,25 4,60
1,62

Čet 10:00 7236 Damas M. Brunold M. 2,65 1,44
1,81 1,93 8,5 2,185,5 1,94 1,80 19,59,50 8,50 3,65 1,345,50 1,13 3,65 1,24

9,5 1,68 2,02
Sre 16:00 7518 Uta D. Raynel A.

1,89 21,5 1,83 1,913,35 2,05 3,5 1,852,35 1,54 4,45 4,75
2,06

Sre 14:30 7531 Roncadelli F. Alvarez Varona N. 2,60 1,46
1,81 1,93 9,5 1,65-3,5 1,98 1,77 21,52,22 3,45 4,45 3,951,54 2,40 1,61 2,19

9,5 1,68 2,02
Sre 13:00 7529 Zapata Miralles B. Loge J.

1,90 20,5 1,95 1,794,85 4,55 -3,5 1,841,53 2,35 2,02 3,35
-

Sre 13:00 7516 Clarke J. Ovcharenko O. 1,44 2,65
- - 8,5 -7,5 - - 16,5- - - -10,8 1,02 7,10 1,07

9,5 1,67 2,04
Sre 13:00 7023 Bentzel C.S. Boitan G.A.

1,85 21,5 1,86 1,883,95 3,25 -1,5 1,891,76 1,96 2,65 3,60
2,15

Sre 11:30 7527 Mrva M. Erhard M. 1,74 2,03
1,81 1,93 9,5 1,604,5 1,95 1,80 20,56,25 6,00 3,35 1,643,55 1,27 2,85 1,38

9,5 1,69 2,01
Sre 11:30 7523 Ionel N.D. Rincon D.

1,86 20,5 1,91 1,833,40 2,07 3,5 1,882,30 1,55 4,40 4,70
2,16

Sre 11:30 7521 Denolly C. Campana Lee G. 2,55 1,47
1,78 1,96 9,5 1,60-4,5 1,71 2,06 20,51,51 3,45 7,00 7,501,20 4,15 1,31 3,15

9,5 1,77 1,91
Sre 10:00 7524 Jianu F.C. Neuchrist M.

1,82 21,5 1,83 1,913,55 2,55 1,5 1,922,00 1,72 3,35 4,05
1,89

Sre 10:00 7520 Faurel T. Agamenone F. 2,08 1,70
1,83 1,91 9,5 1,782,5 1,97 1,78 21,53,80 4,25 3,35 2,202,40 1,53 2,20 1,60

Gr. - +

Sre 10:00 7519 Tomescu D.A. Picchione A.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET ATP Challenger Targu Mures 2 Singles

1,791,87 1,91 9,5 1,96-2,5 1,76 2,03 22,52,13 3,60 5,10 4,651,47 2,65 1,54 2,40
9,5 1,91 1,83

Čet 06:00 7355 Sonego L. Cerundolo J.M.
1,97 22,5 1,79 2,003,60 2,05 3,5 1,812,45 1,51 4,90 5,30

2,25
Čet 06:00 7354 Shevchenko A. Monfils G. 2,75 1,43

1,88 1,90 10,5 1,601,5 2,00 1,78 25,54,05 4,70 3,70 2,352,35 1,57 2,17 1,64
9,5 2,02 1,74

Čet 06:00 7352 Misolic F. Mpetshi Perricard G.
1,94 22,5 1,94 1,843,70 2,40 2,5 1,842,17 1,64 3,95 4,60

1,74
Čet 06:00 7348 Atmane T. Prizmic D. 2,30 1,60

1,90 1,88 2,021,5 1,83 1,95 22,54,15 3,95 2,85 9,51,80 1,94 1,80 3,25
2,50 1,50

Sre 10:30 7349 Bergs Z. Shang Juncheng
1,92 23,5

1,98
2,95 0,5 1,86 9,5

- +

Sre 09:00 7351 Halys Q. 4,10 1,78 2,014,00

1 : 2 0 : 2 Hen. 1

O'Connell C. 1,94 1,84

1 2

1,91 1,83 3,15

2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

- +2 Gr. Gr.

Prvi set

R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET ATP Chengdu Singles
1 2

Konačan 
ishod

Dopuna 17.09.Sreda 12
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S 2,25 3,40 4,40 3,85

3,95
Čet 10:00 7537 Rus A./Zidansek T. Ambrosio S./Brancaccio N. 1,50 2,50 1,58 2,26

2,19 2,23 3,40 4,50Anshba A./Silva Eden 1,48 2,55 1,61Čet 10:00 7313 Salkova D./Wuerth T.
2,40 3,50 4,20 3,55

6,50
Čet 10:00 7051 Moratelli A./Zantedeschi A. Noha Akugue N./Oz Ipek 1,58 2,30 1,64 2,15

2,50 1,40 4,10 6,50Osborne A./Shinde V. 1,17 4,60 1,20Sre 14:00 7316 Gorgodze E./Semenistaja D.
11,0 10,5 3,70 1,11

4,60
Sre 12:30 7318 Anane S./Saner J. Jakupovic D./Radisic N. 10,3 1,02 4,45 1,05

2,40 2,01 3,30 4,95Kucmova A./Werner C. 1,36 3,00 1,51Sre 11:00 7317 Maleckova J./Skoch M.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

2,12

ŠANSABET WTA Tolentino Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,48 4,25 4,70 3,35Harrison Cath./Lahey A. 2,75 1,41 2,50Sre 15:30 7286 Ibbou I./Rakotomanga Rajaonah T.
1,22 3,35 7,75 7,75

4,30
Sre 14:00 7285 Haverlag I./Vedder E. Murta I./Santos A.F. 1,11 6,00 1,15 3,35

2,30 2,10 3,35 4,75
3,25 1,81

Sre 12:30 7287 Korneeva A./Marcinko P. Diatchenko V./Karamoko N. 1,40 2,80 1,55
3,00 1,35 5,40 5,60

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sre 12:00 7288 Hesse A./Sebov K. Belgraver J./Cross K. 3,65 1,26

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSABET WTA Caldas da Rainha Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

4,25 4,65 4,20 2,00
3,15

Čet 05:00 7664 Olmos G./Sutjiadi A. Haddad Maia B./Siegemund L. 2,75 1,42 2,45 1,50
1,94 2,70 3,65 3,95Mihalikova T./Nicholls O. 1,74 2,02 1,77Čet 05:00 7662 Khromacheva I./Krueger A.

2,00 3,85 4,85 4,45
6,50

Čet 05:00 7660 Joint M./McNally C. Piter K./Santamaria S. 1,38 2,90 1,47 2,53
3,55 1,52 4,00 6,25

3,45 2,35
Čet 05:00 7659 Chan Hao-Ching/Tauson C. Boisson L./Lamens S. 1,18 4,50 1,26

2,20 1,61 3,65 4,25

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sre 11:00 7047 Back Dayeon/Lee Eunhye Eikeri U./Tang Qianhui 2,35 1,55

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSABET WTA Seoul Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

1,701,33 5,45 5,55 3,80Romios M.C./Seggerman R. 3,65 1,26 3,10Čet 06:00 7391 Wang Aoran/Zhou Yi
3,55 4,25 3,45 2,40

3,80
Čet 06:00 7390 Bopanna R./Yuzuki T. Frantzen C./Haase R. 2,30 1,58 2,15 1,64

2,28 2,25 3,90 4,40Hidalgo D./Trhac P. 1,51 2,45 1,57Čet 06:00 7389 Erler A./Galloway R.
7,50 7,25 4,45 1,35

3,50
Čet 06:00 7388 Cui Jie/Te Rigele Matos R./Melo M. 5,40 1,13 4,25 1,19

2,13 2,45 3,50 4,20Griekspoor T./Sonego L. 1,60 2,25 1,65Čet 06:00 7387 Schnaitter J./Wallner M.
5,00 5,25 3,85 1,77

2,35
Čet 06:00 7386 Darderi L./Tabilo A. Johnson L./Krajicek A. 3,30 1,31 2,77 1,40

1,61 3,65 4,30 3,45Doumbia S./Reboul F. 2,35 1,55 2,20Čet 06:00 7004 Kirkov V./Stevens B.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

3,45

ŠANSABET ATP Chengdu Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,11 2,50 3,50 4,15Hijikata R./Walton A. 1,62 2,21 1,66Čet 06:00 7409 Romboli F./Smith J.-P.
2,18 3,35 4,60 4,10

3,00
Čet 06:00 7400 Arneodo R./Gille S. Chandrasekar A./Stalder R. 1,45 2,65 1,51 2,42

1,89 2,85 3,70 3,85Arribage T./Ho Ray 1,82 1,92 1,82Čet 06:00 7399 Balaji N. Sriram/Bollipalli R.C.
2,90 3,75 3,75 2,90

1,90
Čet 06:00 7396 Barrientos N./Pel D. Nouza P./Rikl P. 1,87 1,87 1,85 1,85

1,41 4,65 5,00 3,80Cash R./Tracy JJ 3,05 1,35 2,73Čet 06:00 7395 Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C.

2,04

ŠANSABET ATP Hangzhou Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,85 1,89 9,5 1,672,5 1,94 1,81 21,53,75 4,30 3,45 2,302,25 1,59 2,12 1,64
8,5 2,10 1,67

Čet 10:00 7535 Oliynykova O. Semenistaja D.
2,09 18,5 1,91 1,838,25 9,25 -5,5 1,691,26 3,50 1,37 3,60

1,54
Čet 10:00 7504 Sherif M. Gorgodze E. 1,14 5,20

1,88 1,86 8,5 2,355,5 1,74 2,02 19,56,50 6,25 3,35 1,623,70 1,25 2,85 1,37
9,5 1,55 2,25

Čet 10:00 7468 Pieri T. Rus A.
1,89 20,5 1,79 1,955,60 5,75 -4,5 1,851,42 2,65 1,76 3,35

2,18
Sre 20:00 7475 Brancaccio N. Zantedeschi A. 1,32 3,20

1,79 1,95 9,5 1,58-3,5 1,74 2,02 21,51,87 3,30 4,90 4,651,37 2,90 1,48 2,50
9,5 1,64 2,08

Sre 18:00 7533 Zidansek T. In-Albon Y.
1,81 21,5 1,82 1,923,45 2,25 2,5 1,932,15 1,63 3,85 4,35

2,04
Sre 14:00 7508 Rame A. Koevermans A. 2,30 1,56

1,81 1,93 9,5 1,672,5 1,90 1,84 21,53,70 4,25 3,45 2,352,25 1,60 2,11 1,65

Gr. - +

Sre 12:30 7469 Ambrosio S. Palicova B.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1,60 2,14

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET WTA Tolentino Singles

20,5 1,92 1,82 9,5

1 2

2,65 1,54 2,30 2,04 3,35 4,75 4,50 -3,5
1,81 1,86

Čet 11:00 7536 Marcinko P. Tan H. 1,45 1,85 1,89
21,5 1,88 1,86 9,5

1 2

1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90 0,5
1,70 1,99

Čet 11:00 7530 Jamrichova R. Dart H. 1,87 1,82 1,92
21,5 1,80 1,94 9,5

2 : 0 2 : 1

1,47 2,30 1,54 4,40 4,70 3,40 2,07 3,5
1,66 2,05

Čet 11:00 7465 Aksu A. Quevedo K. 2,60 1,86 1,88
20,5 1,94 1,80 9,5

1 : 2 0 : 2

2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 -1,5
1,64 2,09

Sre 16:30 7375 Pliskova Karolina Iatcenko P. 1,74 1,91 1,83
20,5 1,93 1,81 9,52,30 2,5 1,95 1,791,63 3,85 4,35 3,45

Čet 06:00 7006 Bu Yunchaokete/Korda S.

1,68 2,03
Sre 15:00 7467 Kalieva E. Korpatsch T. 2,30 1,57 2,14

21,5 1,78 1,97 9,5

Andreozzi G./Guinard M. 2,65

1,68 2,01 1,72 3,40 4,05 3,55 2,50 1,5
1,64 2,08

Sre 12:30 7466 Dmitruk K. Snigur D. 2,10 1,91 1,83
20,5 1,97 1,78 9,53,40 -2,5 1,90 1,84Knutson G. 1,63

1,45 2,40

2,18 1,68 2,06 2,40 3,45 4,00Sre 11:00 7507 Vedder E.
1,89 9,5 1,68 2,021,87 1,87 21,5 1,853,60 3,70 2,95 -0,51,92 1,82 1,89 2,75

- +

Sre 11:00 7505 Rakotomanga Rajaonah T. Young Suh Lee C. 1,82

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

2,24

ŠANSABET WTA Caldas da Rainha Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,80 1,98 9,5 1,614,5 2,08 1,73 20,57,25 7,00 3,65 1,643,90 1,24 3,00 1,36
9,5 1,66 2,13

Čet 05:00 7357 Boisson L. Alexandrova E.
1,91 21,5 1,91 1,873,85 2,75 1,5 1,871,98 1,77 3,40 4,25

2,12
Čet 05:00 7046 Siniakova K. Kasatkina D. 2,05 1,75

1,86 1,914,75 4,15 9,5 1,67-3,5 1,99 1,79 21,51,62 2,21 2,30 3,65
9,5 1,70 2,07

Sre 12:30 7320 Tauson C. Lys E.
1,94 21,5 1,92 1,864,35 3,55 -1,5 1,84Sre 10:30 7324 Joint M. Kenin S. 1,69 2,13

1,52

1,73 2,03 2,60 3,80
1,55 2,40

4,10 4,60 3,35 2,18
Čet 06:00 7393 Kadhe A./Prashanth V.S. 4,20Tien L./Wu Yibing 1,60 2,25 1,65 3,50
Čet 06:00 7394 Cabral F./Miedler L. 4,00 3,25

2,13 2,45 3,50

Gr. - +

Behar A./Vliegen J. 1,70 2,07 1,74 1,97 2,65 3,55

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET WTA Seoul Singles

Dopuna 17.09.Sreda 13


